
Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz 1920. g. 15. marta likuma par atlīdzības izsniegšanu sērgu dēļ
nogalināto un sērgās kritušo lopu īpašniekiem punktu 8 (Lik. kr. 1920. g. !75) un pārgro-
zījumiem un papildinājumiem minētā likumā (Lik. kr. 1931. g. 121), Zemkopības ministrija
nosaka uz 6 mēnešiem, skaitot no 1932. g. 1. aprīļa līdz 1. oktobrim sekošas taksācijas
cenas par nogalinātiem un sērgās kritušiem mājkustoņiem:

Zirgiem: Ls
Tīrasiņu sugas ērzeļi vecāki par trim gadiem līdz 1200

„ ķēves „ „ „ „ . . . / „ 1000
,. zirgi a » ,. , „ 500

Abējas kārtas tīrasiņu sugas kumeļi no 2—3 gadiem ,, 500
„ no 1—2 .; ";: . „ 300

līdz 1 gadam 150
Vietējie vaislas ērzeļi, vec. par 3 gadiem I šķiras 900

« „ 3 gadiem II „ „ 500
„ „ ķēves ,, ,, 3 gadiem uzņemtas Latv. cilts reģ ,, 600
,, „ zirgi un ķēves vec. par 3 gadiem „ 400

Abējas kārtas vietējās sugas kumeļi no 2—3 gadiem ,, 250
ii,,". . . „ ' . no. 1—2 „ 200

līdz gadam . „ 100
Paezīme. Vietējie Latvijas (vaislas) ērzeļi vec. par 3 gadiem, kuri nav .uzņemti par

1. vai I! šķ., .taksējami .kā darba zirgi tin ķēves līdz Ls 400.

Ragu lopiem:
Vaislas buļļi, tīrasiņu un brūnas (Angelnas-Fūhnu) un melnraibas. (Ostfrizu) Ls

wn citas kultūrsugas, kuri ierakstīti ciltsgrāmatās vecāki par H/2 gadu līdz 600
Tie paši no 1—1'/2 gadu ,, 400
Vietējie Latvijas buļļi, kup ierakstīti ciltsgrāmat. vec. par l'/ 2 gadu ... ,, 600

„ ...... . - ,,. ar ciltsapliec. un tetovēti no 1—M/ gadu v. . . . ,, 400
Sugas govis, tīrasiņu ierakstītas ciltsgrāmatā vec. par 3 gadiem .... ,, 350

krustojums. „ „ . „ „ 3 „ . . . . „ 200'
„ teles, tīrasiņu ar ciltsapliec. un tetovētas no 2—3 gad. v ,, 250

krustojums '„ „ „ ' „' 2—3 ,, „ . . . . „ 150
„ ,, tīrasiņu ar „ -,, „ ,, 1—2 ,, ,,.... ,, 150

„ krustojums „ „ „ ,, 1—2 „ ,,.... „ 100
,, teļi tīrasiņu ar „ „ '„ .' ,, "6—12 mēn. v „ 120
,, „ krustojums „ „ „ „ 6—12 „„...-.. „ 60.
,, ,, tīrasiņu ar ,, ,, „ līdz 6 mēn. vec ,, 50
,,. . ,, ? -krustojums ,, ,-, „ ,,6 ,, ,, ...... ,, 25

Buļļi-neierakstīti ciltsgramatā, vec. par 2 gadiem ,, 100
,'? bezciltsapliecības un netetovēti no 1—2 gad. veci ..... '- . ,, 70

Govis neierakstītas ciltsgr-āma-tā vecākas par 3 gadiem . ,, 100
„ bez ciltsapliecības un netetovētas no 2-—3 gad. vecas. ...... ,, 80

Teles „ ,, „ „ „ 1—2 „ „ „ 70
Teļi ,, ? ,, ,, ,, „ 6— 12 mēn. veci ,, 30
„ . „. --,-, ,,• ? - ,-,-• līdz 6 mēn. veci . .,, 15

Sīklopiem: Ls
Tīrasiņu cūkas, vecākas par vienu gadu līdz 120

. „ ,„ no 4—12 mēn. vecas . , 80
,, sivēni no 2—4 mēn. veci 25

Cūkas vietējās un'uzlabotas sugas"..ar tīrasiņu no 4—12 mēn. vec ,, 40
,,..-..? ,....„ „ ,. ., ,', vec. par 1 gadu „ . 70

Sivēni vietējās un uzlabotas sugas ar tīrasiņu no 1,2 —4 mēn. vec , 10'
Tīrasiņu aitas, teķi, kazas un āži vecāki par 6 mēn „ 70

,, jēri un kazlēni līdz 6 mēn. veci no Ls 20. , 30
Vietējās .aitas, teķi, kazas un āži vecāki par:6 mēn , 15

,, jēri un kazlēni līdz 6 mēn. veci ,, 5
Auni (tīrasiņu vai vietējie) no Ls 10 ,, 20

Bišu saimes: Ls
Bišu saimes, ieskaitot rāmīšus, šūnas un bites 1 šķiras līdz 40

? ., " ... „ „ „ „ ' ,. M „ 30..
„ „ ,.. „ .. ,, » ĪD ?0

Piezīmes I. Par tīrasiņu sugas zirgiem, cūkām, aitām un kazām, kā ari ārzemes
vietējās Latvijas sugas vaislas buļļiem un tīrasiņu un sugu krustojuma
govīm uzskatāmi tie, kuri ierakstīti pamata vai pagaidu ciltsgrāmatās.
Par tīrasiņu sugas un sugu krustojuma teļiem un jaunlopiem jāuzrāda
ciltsapliecība. ?

!!. Mājkustoņu mutes un nagu sērgai parādoties izolētā rajonā, kur ar

minētā rajona lopu nogalināšanu būtu iespējams sērgu ierobežo 1: un
izbeigt, atsavināmie govšlopi nocenojami, pieturoties kiirmetpje tirgus

cenām ' tomēr nepārsniedzot- Ls 150 par labākām piena govīm.

Rīgā.. 1932.' ģ. 23.' martā ..
Zemkopības ministfrs V. Gulbis.

\
' Veterinārpārvaldes priekšnieks, veterinārārsts Cīnījis.

Valsts kontroliera lēmums.
Atceļot manu 1931. g. 23. decembra

lēmumu („Vaid. Vēstn." 1931.g. 290. num.),
nosaku, ka sakarā ar instrukcijas par
kreditu atvēršanas un izlietošanas kārtību
izdošanu, sākot ar 1932. g. 1. aprīli:

I. Iesūtāmi iepriekšējai revīzijai:

1) dokumenti par maksājumiem, ja to
summa pārsniedz Ls 2000;

2) galīgie norēķini par darījumiem un
saistībām, kas pārsniedz Ls 2000;

3) dokumenti attiecībā uz nodrošinā-
jumu atmaksu vai atbrīvošanu par darīju-
miem, kas pārsniedz Ls 2000;

4) visāda veida saistību, līgumu un
pasūtījumu projekti, kā arī darbu maksas
aprēķini, kurn summas pārsniedz Ls 2000;

5) līgumi par meža un meža materiālu
pārdošanu, kuru summas pārsniedz Ls5000;

6) pārskati par iepriekšējā mēneša kre-
dita izlietošanu resp. atlikumiem par
§§ un pantiem pēc kredita grāmatām;
pārskati iesūtāmi līdz nākošā mēneša
piektai dienai.

II. No iepriekšējās revīzijas
atbrīvoti:

I) norēķini par darījumiem un saistībān:
līdz Ls 2000;

2) daļu maksājumi līdz 90% no darī-
juma kopsummas, par saistību, līgumu
un pasūtījumu izpildīšanu, kurn summas
pārsniedz Ls 2000:

3) nodrošinājumu pakāpeniska atmaksa
vai- atbrīvošana līdz 90°/,, no darījuma
nodrošinājuma kopsummas, ja darījums
pārsniedz Ls 2000; *

4) valsts iestāžu savstarpējie norēķini
par darbiem un piegādēm un izmaksas
dokumenti par vienas valsts iestādes
maksājumiem otrai;

5) avansu izsniegšana - un akreditīvu
atklāšana,.ja.siimma nepārsniedz Ls 2000;

6) dažāda veida atalgojumu, komandē-
jumu un ceļa izdevumu izmaksas doku-
menti valsts iestāžu darbiniekiem, kalpo-
tājiem un strādniekiem;

7) norēķini , par - valsts ieņēmumiem;
8) atmaksas no valsts ieņēmumiem, un

no budžetā paredzētā kredita nepareizi
iemaksāto ieņēmumu atmaksai līdz Ls2000;

9) resoru lēmumi par izdevumu maz-
turīgo slimnieku ārstēšanai ņemšanu uz
valsts rēķina;' ' '

10) lēmumr par tiesu izdevumu maz-
turīgiem ņemšanu uz valsts ' rēķina;

11) maksājumi par saimnieciskā kārtā
izvedamiem darbiem;

12) nodokļu departamenta norēķini ar
spirta un degvīna izdalīšanas punktu
turētājiem par spirta un degvīna izdalīšanu;

13), norēķini par materiālu un kurināmo
vielu pārvietošanu pa zemes un dzelz-
ceļiem;

14). norēķini par dažādu materiālu,preču
un bagāžas, iekraušanas, izkraušanas un
pārkraušanas darbiem uz dzelzceļiem;

15) norēķini par dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgādes- rajonu darbiem: kuri-
nāmo vielu iekraušanu, izkraušanu, no-
vietošanu, sasmalcināšanu un piegādāšanu
lokomotīvēm un citām patēriņu vietām;

.16) valsts saimniecības departamenta
norēķini ar linu punktu turētājiem un
linu apstrādāšanas fabrikām kā arī no-
rēķini par linu uzglabāšanu, pārvadāšanu
un svēršanu:

" 17) tautas labklājības ministrijas no-
rēķini ar aptiekām par zālēm, kuras iz-
sniegtas valsts civīliestāžu un autonomo
uzņēmumu darbinieku un viņu ģimenes
locekļu, cietušo karavīru "un viņu ģimenes
locekļu un lauku iedzīvotāju ārstēšanas
vajadzībām pēc receptēm, parakstītām
no Tautas labklājības ministrijas algotiem
?valsts darbinieku un pašvaldību ārstiem.

III. Nav iesūtāmi Valsts kontrolei:
Paziņojumi par iestāžu sēdēm un kom-

misijām (Valsts kontroles revīzijas regla-
menta 22. un 52. p.), ja apspriežamo
objektu vērtība nepārsniedz Ls 5000.

1932. g. 23. martā.
Valsts kontrolieris R. Ivanovs.

Kancelejas pārvaldnieks K. Ceikels.

Instrukcija
pie likuma par krizes apkarošanas

nodokli.
Izdota uz likuma par krizes apkarošanas

nodokli 15. p. pamata.
I daļa.

Krizes apkarošanas nodoklis, kā
piemaksa pie nekustamas mantas

nodokļa pilsētās.
1. Krizes apkarošanas nodoklis, kā

piemaksa pie nekustamas mantas nodokļa
pilsētās, ir nekustamas mantas nodokļa
sastāvdaļa un tā tad nekustamas mantas
pārdošanas gadījumā bauda tās pašas
tiesības, kādas paredzētas vispār nekusta-
mas mantas nodoklim.

2. Krizes apkarošanas nodoklis viņa
izvešanas ziņā ir paststāvīgs nodoklis,
sakarā ar. ko tas uzliekams, jemot par
pamatu to nekustamas mantas stāvokli,
kādā šā manta atradās nodokļa vispārējas
uzlikšanas laikā atkarībā no Nodokļu
nolikuma 109. un IlO. p. noteikumiem,
t. i. ja nekustama" manta pēc Šiem notei-
kumiem nav apliekama ar pilsētu nekusta-
mas mantas nodokli, ta nav apliekama
āri ar'krizes apkarošanas, nodokli. Tā tad
krizes apkarošanas nodoklis uzliekams
neatkarīgi iio tā, vai nekustama manta
pirms nodokļa vispārējās uzlikšanas laika
notecējuma nopirkta publiskā izsolē vai
iegūta citādi, izejot vienīgi no nekustamas
mantas stāvokļa atkarībā no Nodokļu
nolikuma 110. p. -noteikumiem.-

, .3. Krizes apkarošanas nodokli jem
50% apmērā no aprēķinātās, par attiecīgo
nodokļa gadu, pilsētu nekustamas mantas
nodokļa valsts un pašvaldības daļu kop-
summas, ievērojot .piezīmes' pie iik. par
krizes apkarošanas nodokli 2. panta no-
teikumus. .Ar minēto pilsētu nekustamas
mantas nodokļa kopsummu saprotama
tā nodokļa summa, kas uzlikta Nodokļu
nolikuma 120., 120L un 137.—150, p.
kārtībā, bet ne summa, kas maksājama,
piemērojot Nodokļu nolikuma 159. pantu.

4. Nodokļu inspektors aprēķina krizes
apkarošanas nodokli, jemot par pamatu
uzlikto pilsētu nekustamas mantas nodokli
.ar visiem jau izvestiem papild .anlikumiem,
pie kam krizes apkarošanas nodokļa
summā santimi ' jānoapaļo uz augšu līdz
pilnam latam, bet sadalot šo summu
12 daļās, no atlikuma, kās iznāk pie dalī-
šanas ar !2, pielikt pa latam pie tuvāko
termiņu maksājumiem.

Piemērs. Nekustamai mantai par
1932. nodokļa gadu uzlikts (ar visiem
par šo nodokļa gadu papildaplikumiem)
pilsētu nekustamas mantas nodoklis
valstij Ls 119 un pašvaldībai Ls" 356,
kopā Ls 475. No šās summas pienākas
'par 1931'. nodokļa gadu . krizes apkaro-
šanas nodoklis - ĶXĻq no Ls- 475
Ls 237,50, bet noapaļojot santīmus
uz augšu nodoklis iztaisa Ls 238 valstij
par labu. Dalot šo summu ar 12. rezultātā
iznāk Ls 19, bet atlikumā Ls 10, tā tad
krizes apkarošanas nodoklis Ls 238 sa-
maksājams 1933. maksāšanas gadā šādos
termiņos un apmēros: ne vēlāk par katra
mēneša 5. datumu, pie kam janvāri —
oktobrī pa Ls 19 -t- I = Ls 20, bet no-
vembrī—decembrī pa Ls 19.

5. Ja aprēķinot krizes apkarošanas
nodokli papildkārtā nekustama manta
tapusi par atsvabināmu no pilsētu ne-
kustamas mantas nodokļa uz Nodokļu
nolikuma 110. p. ].—6. pk. pamata,
papildaplikums nav izvedams.

Taksācijas cenas par nogalinātiem un
sērgās kritušiem mājkustoņiem.

Valsts kontroliera lēmums.

Instrukcija pie likuma par krīzes apkaro-
šanas nodokli.

Noteikumi par valsts civīJ un autonomo
iestāžu darbinieku u. t. t. balneolo-
ģisku ārstēšanu Latvijas dziedniecības
iestādēs.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Rīkojums par Valkas valsts ģimnāzijas

pārdēvēšanu.
Izglītības ministrijas uzaicinājums kultū-

ras darbiniekiem.
Visām Tautas izglītības nedēļās vietējām

komitejām.
Instrukcija par kredita atvēršanu un iz-

lietošanas kārtību 1932./33. saimn. g.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar'piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

>'gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— l /2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 miimiru . . . .—,10

Latvijas valdības jgj^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot $Jfg?'l ftfllžfl svētdienas un svētku dienas

Redakcija: iļn g^^.^^^^&)\ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^^Po|l|§Pfp^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jg» Atvērts no pulksten 9—3

_ Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas : . . ,,—,80



6." Ja nekustama manta tiek pārdota
publiskā izsolē. Nodokļu depar+aments
pieteic nesamaksāto krizes apkarošanas
nodokli tiesai vai attiecīgam tiesu izpildī-
tajam, bet pārējos gadījumos krizes apka-
rošanas nodokļa parādi, kas sakrājušies
līdz nekustamas mantas pārejai citas
personas īpašumā, piedzenami no nekusta-
mas mantas ieguvēja.

!l daļa.
Krizes apkarošanas nodoklis kā
piemaksa pie ienākuma nodokļa.

7. No krizes apkarošanas nodokļa at-
svabināmas:

a) valsts un valsts autonomo uzjēmumu
darbinieku algas un dažādi cita
veida atalgojumi, kā arī valsts iestāžu

. izmaksātās pensijas;
t>) pašvaldību un to apvienību darbi-

nieku algas un dažādi cita veida
atalgojumi, izjemot pašvaldību ie-
stāžu izmaksātās pensijas;

c) algas, kas izmaksātas personām,
kuras minētas Noteikumu par krizes
laika atvilkumiem no valsts darbi-
nieku un strādnieku atalgojuma un
no valsts izmaksājamām pensijām
II. pantā.

Ja par šīm personām Nodokļu
nolikuma 28. pantā paredzētās ziņas
sniedz privātas organizācijas,- tad,
maksātājam jāpierāda ar valsts iestā-
des izdotu apliecību, ka viņa alga
padota Noteikumiem par krizes laika

atvilkumiem no valsts darbinieku
un strādnieku atalgojuma un no
valsts izmaksājamām pensijām. (Lik.
kr. 1932. g. M? 8).

d) Nodokļu nolikumā 9. pantā un tā
piezīmē minētās personas, kas aplik-

; tas ar ienākuma nodokli un atstāju-
šas Latvijas territoriju. likvidējot
savus ienākuma avotus, pirms sa-
likuma .spēkā stāšanās;

i e) fiziskas un juridiskas personas, kurām
aprēķinātais krizes apkarošanas no-
doklis ir mazāks- par Ls 2 gadā.

%; Aprēķinot krizes apkarošanas no-
dokli likuma 4: panta piezīmē paredzētos
gadījumos, ienākumu kopsumma un ar
krizes apkarošanas nodokli apliekamā ie-
nākumu summa noapaļojamas līdz pilniem
desmit latiem: ja ienākuma summa beidzas
ar-skaitli mazāku par 5, tā noapaļojama

" uz leju, bet ja tā 'beidzās ar skaitli 5 līdz 9,
tānoapaļojama uz augšu. Krizes apkaro-
šanas nodokli' aprēķina šādi:

ar ..ienākuma nodokli apliktie
valsts un pašvaldības iestāžu
atalgojumi (atskaitot .40./(J) Ls 5223

dažādi .citi ar ienākuma nodokli
aplikti ienākumi ,, 7013

Kopā . ? . Ls. 12236
aprēķinātais ienākuma nodoklis Ls 1140
X — krizes apkarošanās nodoklis.-

1140. 7010 . „_ ...
" X = ^1224072

-LS 32M4r

Dalījumu beidz ar trim decimālzīmēm,
noapaļojot to uz augšu vai uz leju līdz
pilniem santimiem.

9. Ja pie nodokļa sadalīšanas div-
padsmit nomaksas termiņos rodas atli-
kums, tad tas pieskaitāms tuvākiem mak-
sāšanas termiņiem pa vienam latam, pie
kam pirmajā termiņā pieskaitāmi lats un
santimi.

Piemērs. Par 1932. nodokļa gadu aprē-
ķinātais krizes apkarošanas nodoklis
Ls 326,45 sadalāms maksāšanas terminos
šādi: līdz 1933. g. 15. janvārim Ls 28,45,
līdz 15. februārim Ls 28, bet pārējos
desmit termiņos līdz katra mēneša
15. datumam -- pa Ls 27.

Ja aprēķinātais krizes apkarošanas no-

doklis ir mazāks par Ls 24, tas sadalāms
ne mazāk par Ls 2 termiņā, bet atlikums
sekojošā termiņā.

Piemērs. Par 1932. nodokļa gadu
aprēķinātais nodoklis Ls 5,r50 sadalāms
maksāšanas termiņos šādi: līdz 193.
15. janvārim Ls 2,60, līdz 15. februārim
Ls 2 un līdz 15. martam Ls 1.

10. Saskaņā ar likuma par krizes
apkarošanas

' nodokli 4. panta pirmās
daļas noteikumu: ,,Fiziskas personas, kuru
peļņa šā nodokļa maksāšanas gadā ne-
pārsniedz Ls 100 mēnesī, no šinī pantā
minētā krizes apkarošanas nodokļa par
attiecīgiem mēnešiem atsvabinātas" —
fiziskas personas, ja viņu un viņu ģimenes
locekļu peļņas resp. ienākuma kopsumma

šā nodokļa maksāšanas gadā attiecīgā
mēnesī nepārsniedz Ls 100, var fesi
nodokļu inspektoram, kura iecirknī resp.

apriņ ķī persona aplikta, lūgumu dēļ atsav-
bināsanas no krizes apkarošanas nodokļa.

Lūgums iesniedzam* līdz nakosā mēneša
10. datumam, bet par 1932. gada janvāra
februāra, marta un aprīļa mēnesi līdz
1932. gada 10. maijam. Minētās personas

atsvabināmas no nodokļa tikai par tiem
mēnešiem, kuros viņu un viņu ģimenes
locekļu peļņas resp. ienākuma kopsumma
nepārsniedz Ls 100 mēnesī. Piemērojot
šo noteikumu, jārīkojas šādi:

a) gadījumos, kad krizes apkarošanas
nodoklis aprēķināts no darba algas
un ja šā nodokļa maksāšanas gadā
attiecīgā mēnesī maksātājam un viņa
ģimenes locekļiem nekādu ienākumu
nav vai arī nepārsniedz Ls 100
mēnesī, maksātājs par' šo mēnesi
no nodokļa atsvabināms, ja viņš
minētos apstākļus pierāda ar pēdējā
darba vietā izdotu apliecību un
diviem lieciniekiem vai citiem no-
dokļu iestādēm piejemamiem pierā-
dījumiem;

b) gadījumos, kad krizes apkarošanas

nodoklis aprēķināts no tirdzniecības
vai rūpniecības uzjēmuma peļņas,
maksātājs no nodokļa atsvabināms
tikai tad, ja tirdzniecības vai rūp-
niecības uzjēmums faktiski likvidēts,
kas uzjēmējam jāpierāda ar diviem
lieciniekiem.

Par likvidāciju nav uzskatāma
uzjēmuma pārrakstīšana uz kāda
cita ģimenes locekļa vārda.

c) gadījumos, kad krizes apkarošanas
nodoklis aprēķināts no nekustamas
mantas ienākumiem, maksātājs no
nodokļa atsvabināms, ja viņš pie-
rāda ar īres kvīšu pasaknēm, ka viņa
ienākums ir mazāks par Ls 100
mēnesī, un divi liecinieki apliecina,
ka maksātājam un viņa ģimenes
locekļiem citu ienākumu avotu nav;

d) brīvo profesiju ienākumiem, ja ienā-
kuma avots turpinās, un to personu
apliekamo ienākumu summām, kuļas
noteiktas pēc dzīves izdevumiem,
šis noteikums nav piemērojams.

11. Lieciniekus var nopratināt kā no-
dokļu inspektors un tam padotās amata
personas, tā arī policijas ierēdņi. Par lie-
ciniekiem nevar būt maksātāja tuvākie
radinieki (ģimenes locekļi, vecāki, brāļi
un. māsas) un lietā ieinteresētās personas .

Liecinieki nodod liecības- pēc noteiktas
protokola formas (skat. pielikumu).

10. pantā minētais maksātāja iesniegtais
lūgums nodokļu inspektoram noder visam
nodokļa gada laikam, kamēr maksātajā
materiālie apstākļi nav mainījušies, kas
katru mēnesi līdz nākošā mēneša 10. da-
tumam, bet par 1932. gada janvāra,
februāra, marta un aprīļa mēnesi līdz
1932. gada 10. maijam jāapstiprina ar
liecinieku liecībām. Nodokļu inspekto-
ram, atsvabinot maksātāju no nodokļa,
jālemj par katru atsevišķu mēnesi. No-
dokļu inspektora lēmumu maksātājs var
pārsūdzēt Nodokļu departamentam viena
mēneša laikā no inspektora lēmuma sa-
jemšanas dienas.

12. Ja ienākuma nodoklis dzēsts vai
pamazināts uz Nodokļu nolikuma 47.,
48. un 49. p. pamāta," tad piemērojams
krizes apkarošanas nodokļa, likuma 7. p.

Piemērs. Instrukcijas 9. panta piemērā
aprēķinātais ienākuma nodoklis Ls 1140
uz Nod. nol. 48. p. pamata, pamazināts
līdz Ls 1000. Krizes apkarošanas nodoklis
no iepriekšējā gada ienākumiem aprēķi-
nāms šādi:

1000.7010 , '
x .= -j 224o

~
2 "~ = 286,36

13. Ja maksātājs miris krizes apkaro-
šanas nodokļa maksāšanas gadā, un ja
krizes apkarošanas nodoklis 'aprēķināts
no darba algas, šī nodokļa parāds, kas
palicis pēc maksātāja nāves, dzēšams.
Ja ienākumi, kuri palikuši pēc.maksātāja
nāves, nav mazāki par Ls 100 mēnesī,
maksātājs no krizes apkarošanas nodokļa
nav atsvabināms un aprēķināto nodokli
maksā mantojuma masa.

14. Ja maksātājs (fiziska vai juridiska
persona) krizes apkarošanas nodokļa mak-
sāšanas gadā izsludināts par maksātnespē-
jīgu parādnieku, tad konkursa masas
pastāvēšanas laikā nodoklis par šo nodokļa
gadu un arī papildaplikumu gadījumos
uzliekams maksātnespējīgā parādnieka kon-
kursa masai. Maksātnespējīgam parād-
niekam konkursa laikā uzliktais krizes
apkarošanas nodoklis pārrakstāms uz kon-
kursa masas vārda, paziņojot par to
konkursa valdei.

Lēmums, ar kuru nodoklis uzlikts kon-
kursa masai, pēc konkursa slēgšanas, nav
labojams, bet nodokli nomaksā tiesības
atguvušā fiziskā persona bezstrīda kārtībā.

111 daļa.
Vispārējie noteikumi.

15. Nodokļu inspektors izsūta katram
maksātājam nodokļa listi, kurā uzrāda
aprēķināto nodokļa summu.

Nodokļa listes izsūtāmas:
a) piemaksām pie pilsētu nekustamas

mantas nodokļa par 1931. nodokļa
gadu līdz 1932. g. 9. janvārim, bet
par 1932. un 1933. nodokļa gadu
līdz 1932. g. 5. decembrim resp.
1933. g. 5. decembrim. Šie termiņi

-uzskatāmi ari par 2. pantā minētiem
nodokļa vispārējās uzlikšanas note-
cējumiem;

b) piemaksām pie ienākuma nodokļa
par 1931. nodokļa gadu līdz 1932. ģ.
19. janvārim, bet par 1932. nodokļa
gadu līdz 1932. 'ir:-- 15. decembrim.

16. Par nodokļa listu izsūtīšanu no-

dokļu inspektori nekavējoties paziņo No-
dokļu departamentam, uzrādot maksātāju
skaitu un uzliktā nodokļa kopsummu.
Par piemaksām pie pilsētu nekustamas
mantas nodokļa minētās ziņas iesūtāma^
par katru pilsētu atsevišķi; Rīgas pilsētas
nodokļu inspektori piesūta Nodokļu de-
partamenta IV nodaļai maksātāju kartītes.

17. Aprēķinot krizes apkarošanas no-
dokli papildu kārtā (Lik. par kr.'āpk: " ri'od.
9. p. un 7. p. otrā daļa), nodokļa listes
izsūtāmas pret parakstu nodokļa maksātā-
jiem, starplaikā no tuvākā mēneša 5, līdz
20. datumam, ievērojot Nod. nol. 51. p.
piezīmē, 145. un 146. p. paredzētos notei-
kumus. Inspektors ieraksta nodokļa listē
maksāšanas termiņus, atzīmējot pirmo
termiņu ar sekojošā mēneša 5. datumu.

Ja maksātājs sajēmis nodokļa listi pēc
nodokļa listē atzīmētā pirmā maksāšanas
termiņa, nodokļu inspektors, uz maksātāja
ierosinājuma, izlabo nodokļa listē noteiktos
maksāšanas termiņus, atzīmējot pirmo
termiņu ar tuvāko 5. datumu, skaitot no
nodokļa listes sajemšanas dienas.

•Sūdzības un pārsūdzības par nodokļa
skaitlisko aprēķinu iesniedzamas likuma
8. pantā paredzētā kārtībā un terminā.

18. Par termiņā nesamaksāto krizes
apkarošanas nodokli jāmaksā soda nauda
10/0 no nesamaksātās nodokļa summas

par katru pilnu vai nepilnu mēnesi, no-
apaļojot aprēķinātā soda naudas summā
santimus uz augšu līdz pilnam latam,
pie kam soda nauda aprēķināma par
katru termiņa maksājumu (nodokļa 1/12
daļa) atsevišķi.

Piemēri. Krizes apkarošanas nodoklis
(piemaksa pie pilsētu nekustamas mantas
nodokļa) Ls '290, kas" samaksājams 1'932.
maksāšanas gadā līdz 15. janvārim un
5. februārim pa Ls 25,bet pārējos mēnešos
līdz 5 datumam pa Lš 24.

Pirmo maksājumu izdara 20. janvārī;
soda nauda Ls 0,25, bet noapaļojot santi-
mus uz augšu, soda nauda Ls 1. Nākošo
maksājumu izdara 6. martā, par 2. un
3. termiņu reizē. Soda nauda par 2. (fe-
bruāra) termiņa maksājumu Ls 25 iztaisa
Ls 0,50, bet noapaļojot santimus — Ls 1
par 3. (marta) termiņa maksājumu Ls 24
(nokavēta 1 diena) pienākas soda nauda
Lš 0,24 resp. Ls 1. Tā tad 6. martā jā-
iekasē soda nauda par 2. termina nokavē-
jumu Ls 1 un par 3. termiņa nokavējumu
Ls 1, kopā Ls 2.

Ja maksāšanas termiņa diena sakrīt
ar svinamo dienu, piem. 1932. g. 5. maijs
un 5. jūnijs, maksāšanas termiņa diena
skaitās nākamā diena, kad valdības un
pašvaldības iestāžu darbība navpārtraukta,
t. i. konkrētā .gadījumā — 6. maijs un
6. jūnijs, bet kalendariski aprēķinot abso-
lūto nokavēto laiku, minētais noteikums
nav jemams vērā: piem. 1932. gada
4. termiņa, t. i. 5. aprīļa — maksājumu
Ls 149 izdara 6. maijā:, nokavēts skaitās
nevis 1 mēnesis, bet 1 mēnesis un 1 diena
resp. 2 mēneši, tā tad soda nauda iztaisa

Ls 3.
19. Sūdzības par krizes apkarošanas

nodokļa skaitlisko aprēķinu (Lik. par kr.
apkar. nod. 8. pants) iesniedzamas:

a) par piemaksām pie pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa- pai 1931. no-
dokļa gadu līdz 1932. g. 15.februārim,
par ' 1932. nod. gadu līdz 1933. g.
5. februārim, bet par 1933. nod.
gadu līdz 1934. g. 5. februārim:

b) par piemaksām pie ienākuma no-
dokļa par1931. nodokļa gadu līdz
1932. g. 1. martam un par 1932. nod.
gadu līdz 1933. g. 15. februārim.

20. Ja nodokļu inspektors pats atklāj
krizes apkarošanas nodokļa aplikumā ne-
pareizības, neatkarīgi no iepriekšējā pantā
paredzētiem termiņiem, inspektors, bez
maksātāja ierosinājuma, tās izlabo, izsūtot
maksātājam jaunu nodokļa listi ar tiem

pašiem maksāšanas termiņiem
^

kas bija
uzrādīti labojamā nodokļa listē.

21. Uz likuma par krizes apkarošanas
nodokli 4. p. pamatā iesniegtos lūgumus
un uz 8. p. pamata iesniegtos iebildumus-
sūdzības izlemj nodokļu inspektori ar
rezolūciju uz minētiem iesniegumiem un
paziņo par to nodokļu maksātājiem.

22! Par visām pārmaiņām aprēķinātā
krizes apkarošanas nodoklī Rīgas pilsētas
nodokļu inspektori ziņo Nodokļu departa-
menta IV nodaļai, bet par- noraidītām
sūdzībām nav jāziņo.

23. Pārsūdzība par nodokļu inspektora
lēmumu rakstāmaNod.okļudepartamentam,
bet iesniedzama vietējam nodokļu inspek-
toram, kuršrPievienojot- pārsūdzībai vaja-
dzīgos datus līdz ar atsauksmi, nosūta
to Nodokļu departamentam galīgai izlem-,
šanai.

Nodokļu departaments paziņo savu lē-
mumu nodokļa maksātājam, kā arī attie-
cīgam nodokļu inspektoram.

24. Piemērojot lik. par krizes apkaro-
šanas nod. 7. panta pirmo daļu, nodokļu
inspektori izsūta maksātājam jaunu no-
dokļa listi ar iepriekšējā listē noteiktiem
maksāšanas terminiem.

25. Nosūtot maksātājam' jaunu no-
dokļa listi, vai paziņojot nodokļu inspektora
resp. departamenta lēmumu, jāievēro Nod.
nol. 51. p. piezīmē, 145. un 146. p. pare-
dzētie noteikumi.

26. Krizes apkarošanas nodokļa sum-
mas, kuras nav iespējams piedzīt, dzēš uz
Nodokļu departamenta lēmuma pamata.

27. Iebildumi, pārsūdzības un dažāda
veida iesniegumi bez maksātāja-paraksta
atstājami bez caurskatīšanas, par ko pa-r
ziņo maksātājam. Ja iesniegumu parakstī-
jis pilnvarnieks vai aizbildnis un nav
pievienota pilnvara vai aizbildņa apliecība,
iesniegums atstājams bez caurskatīšanas.

28. Ja ar Galvenās pilsētu nekustamas
mantas resp. ienākuma nodokļa kommisijas
lēmumiem groza minēto nodokļu summas,
attiecīgās nodokļu inspektoru piesūtītās
aktis nekavējoties nosūtāmas nodokļu in-
spektoriem krizes apkarošanas nodokļa
pārrēķināšanai, bet pārējos gadījumos šīs
aktis .nosūtāmas tikai pēc pārsūdzības
.termiņa notecēšanas Senātam. Pārrēķi-
nātā nodokļa- listes izsūta nodokļu in-
spektors.

Rīgā, 1932. g. 22. martā.

Finanču ministris G. Zemgals.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.

Pielikums
PROTOKOLS.

Uz .maksātāja :. dzīvo-
joša ....; .......... lūguma,
es ., saskaņā
ar instrukciju pie ..likuma par krizes ap-
karošanas nodokli 10. pantu, nopratināju

lūdzēja uzdoto liecinieku:
(datums)

1. a) uzvārds, vārds
b) pavalstniecība.... .pases N°
c) vecums . . .
d) vai ir no tiesas sodīts
e) nodarbošanās . . ? '.,......
f) adrese

2. Kādās radnieciskās attiecībās atrodas
ar lūdzēju

3. Cik ilgi liecinieks pazīst lūdzēju

4. Ar ko lūdzējs līdz šim nodarbo-
jās

5. Līdz kuram laikam un kur lūdzējs
pēdējo reiz nodarbojās

6. Cik liels. lūdzēja un viņa ģimenes
locekļu iepriekšējā mēneša kopīgs ie-
nākums .

7. Vai lūdzējam un viņa ģimenes lo-
cekļiem ir kāda nekustama manta,
tirdzniecības, rūpniecības, vai cits peļņu
ntsošs uzņēmums

8. Kad un kādā veidā lūdzējs likvidējis
tirdzniecības

S3VU ' rūpniecības "P emumu

9. Kā lieciniekam zināms tas, kas iz-
teikts šajā protokolā no 4.—8. punk-
tam

10. Citi liecinieka paskaidrojumi

Apliecinu, ka augšminētās ziņas esmu
devis pēc labākās pārliecības, apzinoties,
ka par to nepareizību esmu atbildīgs li-
kuma priekšā un ka man nāksies atlī-
dzināt valstij visus zaudējumus, kuri
varētu celties atsvabinot maksātāju nd
nodokļa.

Protokols man priekšā lasīts un saskan
ar izteikto.

Liecinieka paraksts
Nopratināja



Instrukcija
par kreditu atvēršanas un izlieto-
šanaskārtību 1932. 33. saimniecības

gadā.

Apstiprinu.
1932. g. 22. martā.

Finanču ministris G. Zemgals.

(Izdots saziņā ar valsts kontrolieri.)

1. Saeimas apstiprinātā 1932./33. saim-
niecības gada budžeta kārtējo izdevumu
kre'diti pārvedami resora rīcībā ne uz
reizi, bet pa daļām resp. viena mēneša
vajadzībām uz priekšu. . -*.-. ,

2. Ja valsts budžets līdz saimniecības
gada sākumam nebūtu apstiprināts Saeimā
pirmā punktā minētie krediti pārvedami
resoru rīcībā uz valsts budžeta likuma
33. panta pamata.

3. Ne vēlāk kā līdz katra mēneša
25. dienai Valsts saimniecības departa-
ments iesniedz finanču ministrim apstipri-
nāšanai resoru kārtējā budžeta kreditu.
normu sarakstu, saskaņojot kreditu normu
kopsummu ar valsts kases paredzamām
.maksātspējām nākošā mēnesī.

4. Finanču ministra apstiprināto normu
sadalīšanu pēc budžeta vietām, paragrā-
fiem un pantiem .izdara starpresoru kom-
misija tādā pat sastāvā, kāds paredzēts
valsts budžeta projektu caurskatīšanai.

5. Uz starpresoru kommisijas kreditu
sadalījuma pamata finanču ministrija
atver- resoriem kārtējo izdevumu kreditus,
nosūtot kreditu sarakstus Valsts kontrolei.

6. Resoriem tiesība Ļzdarīt maksājumu,
slēgt līgumus un nodibināt cita veida
saistības pret vēlāku samaksu resp. vispār
izpildīt kārtējo budžetu vienīgi kreditu
robežās, kas šinī . instrukcijā paredzētā
kārtibā pārvesti viņu rīcībā.

7. Slēdzot līgumus un nodibinot cita
veida saistības uz kārtējā budžeta rēķina
par summām, kuru samaksai atvēlēto
kreditu (5. pants) brivais atlikums nebūtu
pietiekošs, jāizprasa papildu krediti katrā
atsevišķā gadījumā.

8. Papildu kreditu pieprasījumus- pār-
bauda starpresoru kommisijas (4. pants),
pēc kam pieprasījumi ar kommisiju at-
sauksmēm iesniedzami finanču ministrim
apstiprināšanai.

9. Uz finanču ministra apstiprināto
kreditu pieprasījumu pamata finanču
ministrija atver papildu kredītus 5. pantā
paredzētā kārtība. -

. 10. Pēc valsts budžeta apstiprināšanas
Saeimā, krediti ārkārtējiem izdevumiem
atverami, piemērojoties šīs instrukcijas
7., 8. un 9. pantā noteiktai kārtībai un-
saskaņā ar valsts kases maksātspējām
{3. pants).

11. Septītā pantā paredzētie papildu
krediti un ārkārtējie krediti resp. kapitāla
ieguldījumu krediti izlietojami vienīgi tām
vajadzībām, kurām tie pieprasīti un pār-
vesti.

12. Izmaksas orderčeki, pirms viņu
izsniegšanas naudas saņēmējiem, jāiesūta
Valsts budžetu nodaļai reģistrēšanai, kuras
uzdevums ir sekot, lai apgrozībā nenāktu
orderčeki, kuriem valsts kasē acumirklī
nebūtu seguma.

13. Instrukcijas noteikumi attiecināmi
arī uz Valsts Dzelzceļu virsvaldes, Pasta
un telegrāfa, Šoseju un' zemes ceļu un
Mežu departamenta 4932./33. s. g. kre-
ditu atvēršanu un izlietošanu, izņemot
12. pantu.

14. Šī instrukcija uzskatāma kā ār-
kārtējs krizes laika papildinājums pie
,,Noteikumiem par grāmatvedību un no-
rēķiniem valsts iestādēs" (,,Vald. Vēstn."
1929. g. 64. num.) un „Noteikumiem par
grāmatvedību un norēķiniem valsts uz-
ņēmumos" („Vald. Vēstn." 1925. g.
74. num.).

Instrukcija stājas spēkā 1932. g. l.aprīlī.

Pamats. 1924. g. 30. jūnija valsts
budžeta likuma 42. pants (Lik. kr.
1924. g. 111) un Ministru kabineta
1932. g. 22. marta lēmums.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšu, v.
P. Ruņģis.

Virsgrāmatveža v. V. Staltmanis.

Apstiprinu.
Rīgā, 1932. g. 19. martā.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Noteikumi
par valsts civīl- un autonomo iestāžu dar-
binieku, kara invalidu un viņu ģimenes
locekļu un cietušo karaviju ģimenes locekļu
balneoloģisku ārstēšanu Latvijas dziednie-

cības iestādēs.
1. Balneoloģisko ārstēšanu piešķir Tau-

tas labklājības ministrijas valsts darbinieku
ārstu kommisijas.

Piezīme. Valsts darbinieku ārstu
kommisijas darbojas: Rīgā, Daugav-
pilī, Liepājā un Ventspilī.

2. Par ārstēšanos Ķemeros, Baldonē,
Kandavā un Liepājā pilsētas dziedniecības
un peldu iestādē, tāpat arī par brāgu
vannām Volfšmita dziedniecības iestādē
Tautas labklājības ministrija sedz pēc
zemākās klases tarifa, atskaitot ,,Notei-
kumos par valsts darbinieku ārstēšanas
piemaksām" („Vald. Vēstn." 1931. g.
257. num.) 9. pantā paredzētās piemaksas
no slimnieka puses. Ārstēšanās kara
invalidiem un viņu ģimenes locekļiem bez
piemaksām.

3. Par balneoloģisku ārstēšanu citās
Latvijas privātās peldvietās vai iestādēs
Tautas labklājības ministrija atmaksās
pēc Ķemeru peldiestādes tarifa 2. p. pa-
redzētos apmēros..

4. Kara invalidu savienībai tiek iz-
sniegti līdzekļi kara invalidu internāta
ierīkošanai Ķemeros.

Piezīme. Ja kara invalids nevēlas
saņemt ārstēšanu Ķemeros, bet gan
citās Latvijas peldiestādes, tad viņš
saņem vienīgi ārstēšanu bez uztura
un dzīvokļa līdzīgi valsts darbiniekiem.

5. Par siltām jūras, skuju ekstrakta
un sāls vannām, dušām u. tml. Tautas
labklājības ministrija nemaksā.

6. Ārstēšanas, veidu un vannu sadalī-
jumu nosaka sēravotos praktizējošaisvalsts
darbinieku ārsts, .kuram, ārstējot valsts
darbiniekus un viņu ģimenes locekļus
un kara invalīdus jāievēro sekošais:

1) sēra un šķidra kūdraja (dūņu) vannu
kopskaits nedrīkst pārsniegt divdesmit
piecas un var parakstīt ne vairāk
kā vienu vannu dienā;

2) gadījumos, kur vajadzīga eksudatu
? uzsūkšana, pie uztūkušām locītavām

vai locītavu kustību ierobežojumiem,
var parakstīt arī sausās dūnu kom-

- preses pārmaiņus ar vispārējām
šķidrām sēru un dūnu vannām, bet
ne vienā un tai pašā dienā, pie kam
1 komprese skaitās līdzīgi vienai

;
3) vajadzības gadījumos var parakstīt

ogļskābes vannas;
4) kur tas nepieciešams, var parakstīt

arī vispārējo un vietējo .masāžu.
Masāžas ilgumu nosaka ārsts, bet

' 'pie vispārējās masāžas ne mazāk kā
- 30 min. un pie lokālās masāžas ne

mazāk kā 20 min. vienā seansā.
7. . Izdevumi p'ar masāžām, kuras iz-

darītas pie Tautas labklājības ministrijas
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas
nozīmētiem masieriem, tiek segti no valsts
pilnā apmērā, atskaitot ,;Noteikumos par
valsts darbinieku ārstēšanas piemaksām"
(„Vaid. Vēstn." 1931. g. 257. num.) 9. pantā
paredzētās piemaksas no slimnieka puses.
Masāžas kara invalidiem un viņu ģimenes
locekļiem bez piemaksām.

8. ' Gadījumos, kad nepieciešama at-
pūta pēc ārstēšanās kursa nobeigšanas,
vietējais sēravotos praktizējošais valsts
darbinieku ārsts var slimniekam piešķirt
atvaļinājumu līdz 7 dienām.

9., Braucot uz sēravotiem visiem slim-

niekiem jāņem līdz ārstu kommisijas pro-
tokola izraksts, bet valsts darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem arī jauna sli-
mības zīme.

10. Šie noteikumi attiecas uz tekošā
gada peldu sezonu.

11. Šie noteikumi neattiecas uz Dzelz-
ceļu virsvaldes darbiniekiem, kuru ārstē-
šana piekrīt Dzelzceļu virsvaldei.

Departamenta direktors
Dr. Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas
vadītājs Dr. Driba.

Rīkojums JV° 60
1932. g. 22. martā.

Pārdēvēju līdzšinējo Valkas valsts ģim-
nāziju par Jāņa Cimzes valsts ģimnāziju,
skaitot minēto pārmaiņu ar 1932. gada
1. aprīlī.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Šā gada 8. martā parakstītais Nolīgums
par tirdzniecisko prasību kārtošanu starp
Latviju un Franciju, kas ratificēts Saeimā
š. g. 22. martā un kura ratificēšana Saeimā
paziņota Francijas valdībai š. g. 23. martā,
stājas spēkā, saskaņā ar sava 8. parīta
noteikumiem, š. g. 26. martā. . .

Rīgā, 1932. gada 23. martā.
Ārlietu ministris K. Zariņš.

Paziņojums.
Lai atvieglotu Rīgā praktizējošiem

ārstiem nāves apliecību formulāru sa-
ņemšanu, kuru izrakstīšana pamatojoties
uz pag. gadā izdotiem noteikumiem ārstiem'
obligātoriski jizdara pēc jaunās Starptau-
tiskās slimību nomenklatūras — Veselības
departaments jāizrāda, ka augšminētie for-
mulāri saņemami Rīgas .pilsētas dzimts-
sarakstu nodaļā, Kaļķu ielā N° 1, un zemāk
minētās aptiekās:

I) Pilsētas aptieka, Jēkaba ielā 9;
2),,Vecpilsētas" aptieka, Audēju ielā 20;
3) Slimo kasu aptieka, Tērbatas ielā 4;
4) Brīvības ielu raj. slimo kasu aptieka.

Brīvības ielā 93;
5) ,,Foka" aptieka, Brīvības ielā 2;
6) ,,Juglas"aptieka,Vidzemes šosejā 112;
7) K. Bīmaņa aptieka, Kr. Barona

ielā 64;
8) ,,Petersalas" apt., Petersalas ielā 10:
9) ,,Sarkandaugavas" apt., Aptiekas

ielā 4;
10) „Miera" apt., Miera ielā 47;
II) ,,Meža parka" aptieka, Kokneses

prospektā 2;
12) ,,Čiekurkalna" aptieka, Čiekurkalnā,

I līn. 38a:
13) Slimo kasu aptieka, Matīsa ielā 64;
14) Slimo kasu apt., Maskavas ielā 119;
15) ,,Liepu" aptieka, Ģertrūdes ielā 106;
16) Slimo kasu aptieka, Kalnciema

ielā 2b;

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1932. g. 21. martu.

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 32 923 487 05
Ārzemju valūta 13 590 613 15
Sudraba nauda 13 314 479 —
Valsts kases zīmes un metāla

nauda 14 639 975 84
īsa termiņa vekseļi 74 776 498 97
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 57 372 510 55
Citi aktīvi ' . . 22 997 926 99

229 615 491 55

Rīgā, 1932. g. 23. martā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
34078 Galvenais direktors K. Vanags.

P A S I V A. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 38 983 380 —
Pamata kapitāls 19 676 410 68
Rezerves kapitāls 4728 580 70
Speciālās rezerves 3500 000 —
Noguldījumi 1798178324
Tekoši rēķini 55 939 539 51
Valsts rēķini un depoziti 78 282 714 83
Citi pasīvi 10 523 082_ 59

229 615
~
49i~

Izglītības ministrijas uzaicinājums
kultūras darbiniekiem.

Izglītības ministrijas ierosinājums — no-
dibināt vietējās komitejas tautas izglītī-
bas nedēļas sarīkošanai no 10. aprīļa līdz
17.aprīlim — izsaucis tauta un inteli-
ģencē uz vietām visplašāko rosibu:
komitejas ir nodibinājušās pilsētās un uz
laukiem, apvienojot pašvaldības, skolu un
sabiedriskus darbiniekus kultūras darbam.
Darbība paredzēta dažuviet I dienu, citur
2, bet pilsētās un pat vairāk vietās uz
laukiem — visas nedēļas dienas, sarīkojot
lekcijas, teātra izrādes, koncertus, gleznu
izstādes, kultūras filmas, grāmatu galdus
u. t. t. Viss šis darbs tiek darīts pilnīgi
par brīvu, tāpat arī telpas, lektoru pār-
vadāšana un viņu uzņemšana sagatavoti
uz vietām, neprasot uz to nekādus
līdzekļus. Lielāki centri apgādā ar lek-
toriem savu lauku apkārtni.. Bet viens no
tautas izglītības nedēļas nolūkiem ir —
radīt Rīgas darbiniekiem sakarus ar
provinci. Ļoti daudzi darbinieki, kas no
valsts saņem algu, ir aicināti — gan cir-
kulāriem, gan personīgi — uzņemties kādu
pienākumu tautas izglītības nedēļā. Dau-
dzi ir arī atsaukušies; tomēr ne visi, kas
to varētu, ne visi, kam tas būtu morā-
lisks pienākums, nav vēl~piefeikušies. Bet
no tautas provincē, no malu malām
vēl arvienu nāk pieprasījumi. Vai šīs
provinces sabiedrības izstieptās rokas
lai paliek bez draudzīga pretsatvēriena?
Mūsu augstāko, vidējo un arodniecisko
mācības "iestāžu, kā arī pamatskolu dar-
biniekus, kas stāv valsts- un pašvaldību
dienestā Rīgā un -citos lielākos centros,
tādēļ lūgtin lūdzu vēl nekavējoties
pieteikt Izglītības ministrija (Tautas iz-
glītības nedēļas centrālai komitejai) gata-
vību būt ministrijas rīcībā 10. vai 17.aprīlī,
vai arī citā kādā no šīs nedēļas dienām

(pēc pašu lektora un mākslinieku norā-
dījuma), lai izbrauktu uz provinci uzstā-
ties katram savā specialitātē.

Ministrijai nav līdzekļu tautas izglītības
nedēļas darbinieku atalgošanai, tādēļ
Izglītības ministrija var ar šo katego-
risku, lūgumu griezties tikai pie viņai
padotiem un valsts atalgotiem darbinie-
kiem, bet ir sevišķi skaisti, ka pieteicas
izglītības nedēļas brīvprātīgajā bezatlīdzī-
bas tautas, darbā arī rakstnieki, māksli-
nieki, zinātnieki, aktieri u. c, kas ne
tikai nav nodrošināti ar pastāvīgu vietu
un algu, bet ir šaī grūtā laikā bez darba.
Šādi darbinieki no vecākās paaudzes ir
pieteikušies vairāki. Bet ļoti daudz jauno
mākslinieku un augstskolas studijas bei-
gušo nav pieteikušies, kaut gan senāk
vai visi mūsu tagad redzamākie sabied-
riskie darbinieki tik labprāt gāja tautā un
tapa tai mīļi. Kalpošana tautai ir svēts
un nepieciešams darbs ari tagad, ja gri-
bam, lai mūsu tauta ietu pretim savam
ziedu laikmetam un lai tauta savu in-
teliģenci un savas augstākās un centrālās
mākslas un zinātnes iestādes milētu.

Tautas izglītības nedēļa ir saviļņojusi
tautas pašdarbību. Tauta sniedz roku
Rīgas u. c. centru intelliģencei, satversim
to senā sirsnībā un darba priekā!

Sekmēsim tautas pašdarbību!

Izglītības ministrija gādā izbraucējiem
uz provinci brīvu ceļu dzelzceļu II. klasē
(tāpat ar autobusiem), bet vietējās ko-
mitejas ir organizējušas lektoru un māks-
linieku pārvadāšanu un uzņemšanu.

Visus, kam vēl iespējams to darīt, lūdzu
pieteikt savu līdzdalibu Izglītības minis-
trijai n e k a v ē j o.t i e s.

Visiem tautas izglītības nedēļas darbi-
niekiem izteicu šai vietā vissirsnīgāko
paldies.

1932. g. 24. martā.

Izglītības ministrs A. Ķēniņš.

Visām Tautas izglītības nedēļas
vietējām komitejām.

Izglītības ministrija uzaicina visas Tau-
tas izglītības nedēļas vietējās komitejas
steidzami un ne vēlāk par š. g. 3. aprīli
paziņot Tautas izglītības, nedēļas centrā-
lajai komitejai, ar kādu vilcienu un līdz
kādai stacijai lektorrem vai māksliniekiem
jābrauc un kas viņus stacijā sagaidīs. Ja
centrālā komiteja minētās ziņas laikā
nesaņems, tad paredzētie 'lektori un
mākslinieki nevarēs izbraukt*

1932. g. 24. martā.
Izglītības ministrija..

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ..Valdibas Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu J\o 3105, publ. „Vald. Vēstn;"
1929.g. 24t. num. par mājas alus darīšanas

bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot
no aizlieguma rajona Daugavpils apriņķa
Ungurmuižaspagastā Ušānu mājas (sādžu-).

Minētās mājās (sādžā) turpmāk mājās
alus izgatavošanai policijas atļaujas nav
vajadzīgas.'

Rīkojums stājas. spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,VaId. Vēstn.".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1932. g. 22. martā. M 489.

Iekšlietu ministris M. Skuj;eņiejķs.
Administratīvā departamenta

direktors. Šlosbergs.



17) ,,Anniņiuuižas aptieka", Ahniņmui-
žas ielā.8;

18)Torņakalnā aptieka, Jelgavas šos. 11;
19) Bišmuižas aptieka, Bišu muižā;
20) ",,Nometņu aptieka", L. Nometņu

ielā 60;
21) ,,Nordeķu" aptieka, Slokas ielā 40;
22) ,,Bolderājas" aptieka, Bolderājā,

Mences ielā 20;
23) Vec-Mīlgrāvja aptieka, Vec-Mīlgrāvī.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 4. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Ozolmuižas pagasta
meliorācijas sabiedrības „Kivki" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrī-
bas kopīgo novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem

dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties meliorācijas sabiedrībā „Kivki",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-

tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 7. martā

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Apstiprinu.
1932. g. 18. martā.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Būvinspektors, inženieris-architekts
V.Feizaks.

Noteikumi
par atejas vietu, samazgu bedru un mēslu
tvertņu ierīkošanu biezi apdzīvotās vietās

Daugavpils apriņķī.
Visas pastāvošās atejas vietas, samazgu

bedres un mēslu tvertnes, kas neatbilst
„Vald. Vēstn." 1927. g. 133. numurā
publicētiem ,,Noteikumiem par atejas
?vietu un samazgu bedru ierīkošanu pilsētās,
miestos un biezi apdzīvotās vietās", pār-
būvējamas saskaņā ar minētiem notei-
kumiem:

1) Kurotrā ,,Poguļanka" līdz 1933. g.
1. maijam.

2) Biezi apdzīvotās vietās: Dagdā,
Višķos, Indrā, Somersētā, Vidus-
Poguļankā un Piedrujā līdz 1934. g.
1. janvārim.

Daugavpilī, 1932. g. 22. martā,
Daugavpils apriņķa valdes

priekšsēdētāja h. Fr. Kozuļ-Kaža.
Sekretārs Ploksts.

Māksla

Nacionālās operas svētku repertuārs.
I svētkos, 27..martā, pulksten 1 dienā A. Pried-
nieka-Kavaras viesizrādē ,,Hofmana stāsti".
Pulksten 4.30 dienā N. Orlova k'laviervakars.
Pulksten 7.30 vakarā „Ha vajās' puķe. —
II svētkos, pirmdien, 28. martā, pīkst. 1.30 dienā
ballets ,,B u r v j u zirdziņš". Pulksten 7.30

vakarā ,,Havajas puķe. — III svētkos,
otrdien, 29. martā, pulksten 1.30 dienā ballets
,,Gulbju ezers". Pulksten 7.30 vakarā
A. Priednieka-Kavaras viesizrādē ,,F a u s t s ".—
Visās izrādēs studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. Visās dienas izrādēs katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu lidz, 2 bērni
ar 1 biļeti.

Nacionālā teātra Lieldienas svētku
repertuārs. Svētdien, 27. martā, pulksten 2
dienā par pazeminātu ieejas maksu A. Brigaderes
,.Lolitas brīnumputns". Pulksten 7.30
vakarā V. Grēviņa komēdija ,,Uaisa grā-
bekļi". Parastās puscenas. — Pirmdien,
28. martā, pulksten 2 dienā par pazeminātu
ieejas maksu A. Brigaderes ,,S p r ī dī t i s".
Pulksten 7.30 vakarā Lestiana un Vašari komē-
dija ,,Z a ķ i s" parastās puscenas. — Otrdien,
29. martā, pulksten 11.30 rītā lētā izrādē (lata)
R. Birknera-Grimma ,,Sarkangalvīte ". Pulk-
sten 2 dienā, par pazeminātu ieejas maksu
R. Blaumaņa ,,Skroderdienas Silma-
čos". Pulksten 7.30 vakarā J. Akuratera ko-
mēdija ,,Amora talons" parastās pus-
cenas. — Trešdien, 30. martā, pulksten 7.30
vakarā Michaila Čechova viesizrādē A. Strind-
berga „Eriks XIV". Titullomā M. Čechovs.
Cenas parastās arī puscenas. — Ceturtdien,
31. martā, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Neāla un Fernera ,,Nogurušais Teodors". —
Visas svētku dienas izrādes katrs apmeklētājs
var ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu divi bērni
var nākt ar vienu biļeti.

Dailes teātra s vēt k u repertuārs, [svēt-
kos, 27. martā, pulksten 2 dienā Lilijas Štengeles
viesizrādē ,,N ī n a Gailas". Pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi Aspazijas ,,Pūcesspo-
gulis". — 2. svētkos, 28. martā, pulksten 11
rītā bērnu luga ,.Mežsarga meitiņa".
Katrs apmeklētājs var ņemt vienu bērnu ' līdz
par brīvu; diviem bērniem ieeja ar vienu biļeti.
Pulksten 2.30 dienā ar prof. Paulu Sakšu
,,Trejmeitiņas". Pulksten 7.30 vakarā ,,De-
j o t ā j a". — 3. svētkos, 29. martā, pulksten 11
rītā, bērnu luga ,.Mežsarga meitiņa".
Katrs apmeklētājs var ņemt vienu bērnu ' līdz
par brīvu; diviem bērniem ieeja ar vienu biļeti.
Pulksten 2.30 dienā tautas izrādē ,,Pats sa-
viem spēkiem". Pulksten 7.30 vakarā ar
Liliju Štengeli ,,Valša sapnis".

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. februāra lēmuma jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Kivki",
jāņem dalība pie šīs sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

.8 Māju NŠNs . Dfbu_ ? . .
= Dalībniekam _ * :,._ . . . .. izmaksa pec Dalībnieku.
S Dalībnieka piederošo vai Kada Pa§asta atrodas mājas projekta, balsu skaits

% Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā f& P'^ un pie kādas agrākās muižas anrēkSna
*sas

,-.vārds un uzvārds «esību esošo maiu meme- z?mes . , - daRbnieku
mf.°™?l*

<a anzīmēiums J čības grāmatu piederēja aanonieKu sabiednbas-

^
apzīmējums nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu , statūtiem

* Ls

1- 2. 3. " 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1- Jevstafijs Fedula d. Nefjedovs . . .-. īpašnieks Kivku sādžas viens. 1 17154 Ozolmuižas pag. Kivku sādžas 158,— 3-
2. Marks Feoktista d. Isajevs „ » 2 > 2a I2862 » „ „ » 168,— 3
3. Izidors Feoktista d. Isajevs „ „ » » 3,3a 12863 „ ,, „ „ 148,— 2
4. Moisejs Feoktista d. Isajevs „ 4,4a 12864 „ „ „ „ 155,— ; 3;
5. 1) Emīlija Feodora m. Lindgards, 2) Hu-

go Eduarda d. Lindgards, 3) Fricis
Eduarda d. Lindgards, 4) Marija
Eduarda m. Lindgards, 5) Cecīlija
Eduarda m. Lindgards, 6) Lilija
Eduarda m. Lindgards, 7) Mise Edu-
arda m. Lindgards īpašnieki Kivku sādžas viens. 5 16462 Ozolmuižas pag. Kivku sādžas 244,— 4

6. ļ Jevdokija Harlampija m. Šelkovskaja īpašniece .„ „ „ 6 12865 „ „ „ ., 116,— 2
7. ļ Lūka Uljana d. Balabolins īpašnieks „ ,. 7,7a 12866 „ „ „ „ 86,— i
8. ' Tritona Uljana d. Balabolina mant.

Poluekts Tritona d. Balabolins . . „ „ „ „ 8,8a 12867 „ „ „ „ 81,— . i
®. Vasilija Uljana d. Balabolina mant. dēli:

1) Vasilijs, 2) Jānis, 3) Firss un meita
4) Ksenija Vasilija bērni Balabolini. . īpašnieki ,, „ ,, 9,9a 12868 „ „ „ „ 152,— 3-

10. ! Pēters Uljana d. Balabolins . : . . . īpašnieks .„ „. „ I0,10a 12869 „ „ ,,' „ 91,— 1
11. ļ Jefrems Uljana d. Balabolins ; .... „ . ,, „ „ 11,11a 12870 „ ,, „ „. 86,— i
12. Jefims Filimona d. Filimonovs ...-.„ „ „ „ 12,12a 12871 „ „ „ „ 143,— 2'
13. Fedots Ivana d, Lebedevs ...... „ „ '„ I4,14a 12872 „ „ „ „ 42,— 1
14. Vorfolomejs Ivana d. Lebedevs ... „ . ,, „ ,, 15,15a 12873 „ „ „ ,, 46,— 1
15. Timotejs ivana d. Lebedevs „ ,, „ ,, 16,16a 12874 ,/ ,, „ ,. \§\\— 3-
16. Sergejs Ivana d. Lebedevs ..... „ „ „ „ 17,17a 12875 „ „ „ „ 208^— 4
17. Ivans Artemija d. Kotovs . .. . ... . . „ „ „ 19 12877 „ „ „ „ 60,— l
18. Marina Feoktista m. īsajeva īpašniece „ „ „ ļ 20,20a 12878 „ „ „ „ 87, 1
19. Jvana Filipa d. Golubeva mant. sieva

1) Anna Nestfa m. dēli: 2) Feoktists
un 3) Ivans, meitas 4) Kīavdija .un
5) Kilikeja Ivana bērni Golubevi . .'-. īpašnieki „ '„ „ 21 12879 „ „ „? „ 85,— I

2)0, Jegors Artemija d. Filipovs īpašnieks „ '"„ ,,?? ? ? 24,24a 12882 „ . „ „ „ 90,— i
21. Afimija Lazara m. Zagibko īpašniece „ „ „ 26 8661 „ ,, „ „ 154,— 3
22. Jefstifeja Ivana d, Ivanova mantin.

Zacharijs Jevstifeja d. Ivanovs ,-.: , īpašnieks „ „ ,, 28,28a 12885 „ „ „ „ 138,— 2
23. Jevstignejs Pētera d. ŠIemovs . . . . īpašnieks „ „ „ 32,32a 12889 „ ,, „ „ 173,— 3

1) Sudnieks, dz. Berņevs, Helēna Franča
J meita. ,..'.. .'; : ; . . . . . 3ļ\ rdeāl. d. īpašniece

2) Springa, dz. Berņevs, Viktorija
24. Franča meita. . . . . 3/2ļ ideal. d. īpašniece Bumbišku sādž. viens. 16 6058 Ozolmuižas pag. Bumbiškusādž. 615,— 12

31 Antons Franča d. Berņevs- .... s/2i ideal. d. īpašnieks
4) Vladimirs Franča d. Berņevs ; . . 5 /21 ideāl. d. īpašnieks
5) Franša jezupa d. Berņeva .... 5/2i id. d. mant. masa

25. Dominieks Staņislava d. Ritiņš . .. . īpašnieks , Skuju sādžas viens. 20 5734 Ozolmuižas pag. Skuju sādžas 233,— 4
26. Zenons Dominika d. Čēfņjovskijs . . . ... „_ Kuišino sādžas viens. 1,3 9736 Ozolmuižas pagastā 242,— 4
27. 1) Aleksandrisjāņā d. Sudniks, 2) Jānis

Jāņa d. Šudnik's, 3) Staņislavs Jāņa d.
Sudniks. . . . . . . . ...... īpašnieki ,,Cīruļi" 113F 13010 Ozolmuižas pag. Ozolmuižas 168,— 3

Kopā 4130— 70

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļacbtovičs.
Archīva Ns 2047. Mel. sab. reģ. Ni 1144. . Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 26. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,18—5,19,
1 Anglijas mārciņa 18,90—19,35

100 Francijas franku ..... 20,24—20,44
100 Beļģijas beigu ......71,70—72,45
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 102,00—107,00
100 Norvēģijas kronu 100,00—105,00
100 Dānijas kronu 103,00—108,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,80—210,90
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku 8,30—8,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103.00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Jaungailis-
Gailis un Zelma Jaungailis-Gailis,
dzim. Streips, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra Ed. Brikovska 1<)32. g.
24. februārī, reģ. .Nē 2617 ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
33874r L.Ne 3381
Rīgas apgabaltiesas 3. cīvīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata pazinu vis-
pārībai, ka Kristaps Kristapa d-
Švarcs un Antonija-Marija-Hilde-
garde Aleksandra m. Švarcs,
dzim. Kupfers, noslēguši sav-
starpigo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta 1932. g. 20. febr.
reģ. Ne 2823 ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
33875r L. NeNe 3372

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ābels Haima d.
Kaziņecs un Dina Izaka m.
Kaziņecs, dzim. Jankelevičs, no-
slēguši savstarpigo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1932. g. 24. febr. reģ.
Ne 1569, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. N° 3408. 33869b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka lija Dāvida d. Magidsons
un Geņa Hona m. Magidsons,
dzim. Meilachs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1932. g. 23. febr.
reģistra Ne 1508, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Ci vīli ī ku-
rnu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
33870Ž L. Ne 3386

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis- ,
pārībai, ka Lipe (Lippe)-Gedalje

Zelika d. Zingers-Šlezingers (Sin-
ger-Schlesinger) un Raiss lija m.
Zingers-Šlezingers (Singer-Schle-
singer), dzim. Bielinkijs (Bie-
linky), noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K- Sumberga -1932. g. 18. febr.
reģistra Ne 2103, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. Ne 3425. 33867b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Romāns Birzulis un
Aleksandra Birzulis, dzim. Jir-
gens (Jurgens), noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J.Purgaļa 1932. g.29.febr.
reģ. Ne 2607, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību..

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. Ne 3426. 33868b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 25. jūnijā Jaungulbenes
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Sarmuļa ir atklāts' mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. martā.
33191r L. Ne3338.32

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 28. septembrī Alojas
pagastā mirušās Karlines Jēkaba
m. Saukum, dzim. Pēterson
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
ka mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. martā.
33193r L.Ne3359/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 8. jūlijā Ādažu pagastā
mirušās Trīnes Mārtiņa m. Slesser,
dzim. Balcer ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
ka mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
liesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. martā.
33192r L. Ne 3283 32

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1932. g. 2./9. marta lēmumu ir
atzinusi Emilu Barkovski, dzīv.
Rīgā, Stabu ielā 55, dz. 1, par
maksātnespējīgu parādnieku ār-
pus tirdzniecības, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visam
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 12. martā.
L. Ns 1145 33203

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Šmale un
Marija Šmale, dzim. Take (Tacke)
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1932. g. 27. februārī reģ.
Ne 7246, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzētu laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. Ne 3447. 33864b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Mierkalns
un Anjūle Čače, dzim. Liepiņš,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Purgaļa
1932. g. 1. martā reģ. Ne 2659,

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
I. Ne 3446. 33865b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Baltiņš un
Anna Baltiņš, dzim. Kunderts,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 24. februārī,
reģ. Ne 4676 ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
33873r L. Ne 3371

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Juda-Leiba Joseļa d.
Tepers un Anna Markusa m.
Tepers, dzim. Gutmanis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V.
Kanska 1932. g. 22. februārī,
reģ. N° 2298 ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
T3876r L. Ne3373

(fiesu
sludinājumi.

i »

Rīgas apgabait. 2. krim. nodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 210. p.,
1932. g. 19. janvāri sodīja Movšu-
Aronu Lazarevu ar Ls 100,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
vienu mēnesi aresta, par to, ka
savā tirgotavā, atrod. Rīgā,Avotu
ielā Ne 1/3, glabājis tirgošanās no-
lūkam desas, kas bijušas krāsotas
ar darvas krāsu.

Rīgā; 1932. g. 21. martā.
33997z L. Ne 220/ 32.

Rīgas apgabait. 2. krim. nodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 210' p.,
1932. g. 18. februārī sodīja Jēkabu
Aksiku ar Ls 100,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar vienu mē-
nesi aresta par to, ka savā darb-
nīcā Rīgā, Bērzu ielā Ne 7, izga-
tavojis pārdošanai medību desu
no sapuvušām un cilvēka uztu-
ram nepielaižamām vielām.

Rīgā, 1932. g. 21. martā.
33998z L. Ne 759/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 26. jūlijā Rīgā mirušā
Ernesta Matīsa d. Rambas ir
atklāts mantojums un uz-
aicina kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības ka mant-

niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t'.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītātermiņānepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. martā.
33185r .Ne 3314/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 9. oktobrī Cēsīs mirušā
Otto-Voldemāra Pētera d. Krē-
mera ir atklāts mantojums un-uz-
aicina kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no

?šā sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. martā.
3318:2t; L. Ne 3301/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931.g. 20.martā Rīgā mir. Annas
Jēkaba m. Stanges, dzim. Rumba
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar, to, tiesības ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
-tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. martā.
33183r L. Ne 2751/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 6. janvārī Rīgā mir.
Helēnes-Annas Krišjāņa rh. Zīvert
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932.' g: 12. martā.
33180r L. Ne 3367 32

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 17. novembrī Druvienas
pag. mir. Jāņa .Jāņa d. Bačkas
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to,tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. martā.
33181 r L.Ne 3302/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 10. septembrī Kārķu

pagastā mirušā Indriķa Kārļa d.
Ābeles ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g. 12. martā.
33194r L. Ne 3358,32
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. iik. kop. 36."p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Viktors Malta un
Olga-Anna Malta, dzim. Legzdiņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1932. g. 27. februārī
reģistra Ne 1685, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. Ne 3424. 33866b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
17. aprīlī mirušā Kārļa-Alberta
Indriķa d. Uztica atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

ļelgavā, 1932. g. 12. martā.
33213r ' L.Ne 1573 32

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Rīgas ostas
patērētāju biedrība", kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1929. gada
27. marta lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1931. g. 14. aprīļa lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta. 33211

Rīgā, 1932. g. 14. martā.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Sērmūkšu un
Rāmuļu piensaimnieku sabiedrība
,,Krieviņi", ka sreģistrēta ar šīs
tiesas 1928. g. 6. februāra lēmumu
saskaņā ar šīs tiesas 1931. gada
5. maija lēmumu ir slēgta un galīgi
likvidēta. 33212z

Rīgā, 1932. g. 14. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ? paziņo vis-
pārībai, ka Ādolfs Jāņa d .
Berks un Jevgeņija Gustava m.
Berks, dzim. Vilaškevičs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
,1932. g. 24. februārī, reģ. Ne 3079
ar kūju viņi, attiecība uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
33877r . Ne 3374

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
22. martā Lidijas Trirogovas,
dzim. Afanasjevs, prasības lietā
pret Nikolaju Trirogovu par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1909. g. 9. septembri Krievijā,
Pēterpilī, pareizticīgo baznīcā
starp Nikolaju Trirogovu un
Lidiju Trirogovs, dzim. Afanas-
jevs, atstājot prāvnieku nepiln-
gadīgo dēlu Konstantinu, dzini.
1913.g. 30. jūl. mātes audzināšanā
un atļaut prasītājai tiesību pēc
sprieduma spēkā stāšanās doties
jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, - tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
33999z L. Ne 957

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. marta nolēmumu. dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1400 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijas, kor.
1908. g. 12. martā ar Ne 64 uz
immobilu Ventspilī 111 kvartālā
ar zemes grām. Ne 158, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Friderikai
Dirtichs dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 12. martā.
33215r L. Ne 167 32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 4. aprili, attaisīs un
nolasīs 1932. g. 20. februārī mir.
Kārļa-Augusta Korpa testamentu

Jelgavā, 1932. g. 22. martā.
34004z ' L. Ne 1688'32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 4. aprīli attaisīs un
nolasīs 1929. g. 1. janvārī mirušās
Annas Mazūdris testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 22. martā.
340057 L Ne 1681 32. s.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. aprili attaisīs un
nolasīs 1931. g. 3. novembri
mirušā Kriša Jēkaba d. Grund-
maņa testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 22. martā.
34006z L. Ne 1694/32. g.

Latgales apgabait. 1. kriminālnod.
ar savu 1932. g. 10. februāra
spriedumu sodīja SPRS pilsoni
31.' g. v. Nochumu Lipkas d.
Estrinu, par netīrību savā maiz-
nīcā, Krāslavā, Rātužu ielāNs7 I.
ar naudas sodu Ls 50,— apmērā,
pārvēršot šo naudas sodu maksāt
nespējas gadījumā uz Sodu lik.
59. p. pamata ar divām nedēļām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1932. g. 21. martā.
34007z L. Ne I. 200'32.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa uz Andreja un Bertas
Misainu-Mizinu lūgumu, saskaņā
ar Civ. proc ' . lik. " 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 3. d. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuru
1931. g. 10. aprīlī sastādījusi
mājas kārtībā 1931. g. 15. maijā
Salienas pagasta Elksniņu mājās
mirusē Liba Misainis aliasMisiņj,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas un tie-
sības už mir. Libas Misainis
aiias Misiņš mantojumu, vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 12. martā.
33216r L.Ne 966;: 32

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa paziņo vispāribai, ka tiesa
1932. g. 16. februāri lūkojusi
cauri lietu par hipotēkāriskā pa-
rāda dzēšanu uz Ezernes muižas
zemes gabaliem ,,Borovka" un
Elernes muižas ,.Borovkas miests,
nolēma: atzīt, ka parāds, kas
apgrūtina Valsts zemes bankai
piederošos nekustamos īpašumus
Ezernes muižas zemes gabalu
,,Borovka" (hip. Ne 2574) - un
Elernes muižas zemes gabalu
,,Borovkas miests (hip. Ne 2594)
pēc 1) obligācijas, izd. uz Gustava
Jochana d. Šmidta vārdu un
korroborētas zemes grāmatu no-
daļā 1901. g. 2. maijā ar Ne 365,
par 10,000 rbļ. ar 5%, maksā-
jamiem par notecējušu pusgadu
—- 12. jūnijā un 12. decembī,
skaitot rio 1901. g. 12. decembra
un 2) obligācijas, izd. uz Gustava
Jochana d. Šmidta vārdu un
korroborētas zemes grāmatu no-
daļā 1901. g. 2. maijā ar Ne 363
par 3000,— rbļ. ifr 5% maksā-
jumiem par notecējii£o pusgadu
— 12. jūnijā un 12. decembrī,
skaitot no 1901. g. 12. decembra,
— pilnīgi samaksāts un lūdzējai
dota tiesība prasīt attiecīgu hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Visas tiesai nepieteiktās tie-
sības uz šīm hipotēkām atzīt
par pilnīgi iznīcinātām un ar
tiesas 1931. g. 20. oktobra lē-
mumu uzsākto sludināšanas lietu
izbeigt.

Daugavpilī. 1932. g. 12. martā.
33217r L.Ne810a 32

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BL Ne 005011, izdotu 1927.g.
16. decembrī no Daugavpils pre-
fektūras ar Konstantīna Ducka
vārdu. - I4z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. marta, nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1500, 900 un
1000 c. rbļ. obligācijas, korrob.
1) 1887. g. 12. februārī ar Ne 51,
2) 1902. ģ. 1. jūnijā ar Ne 549 un
3) 1907. g. 7.' jūnijā ar Ns 1157
uz immobilu Jelgavā 3. hip. iec.
ar zemes grām. Ne 44, atzītas par
iznīcinātām un lūdzējam Jē-
kabam Veinbergam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 12. martā.
33214r L.Ng56 32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. aprili attaisīs un
nolasis 1931. g. 14. decembrī
mirušā PēteraAuniņa testamentu.

ļelgavā. 1932. g. 22. martā.
34003z L. Ne 1677 32. e.

Latgales apgabaltiesas reģi-
strācijas nodaļa dara zināmu, ka.
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 27. februāra lēmumu uz
Lik. par biedr., savienīb. un polit.
organizāc. 17. p. pamata reģistrēti
Ružinas dārzkopības pārraudzības
biedrības statūti un ievesti bez-
peļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ružinā.

Daugavpilī, 1932. g. 12. martā.
33123r

Rigas pilsētas 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p. pamata paziņo
atklātībai, ka no viņa sodīta
1932. g. 20. janvārī Feiga Hir-
šovics, Rīgā, Mārstaļu ielā 13.
par_ pārtikas preču tirgotavas
turēšanu antisanitārā stāvoklī un
tirgošanos ar bojātu ievārījumu,
pēc Sodu lik. 209. p. un 2)1 '. p.
ar Ls 20,— naudas soda, bet
maksāt nespējas 'gadījumā ar pie-
cām dienām aresta. 340tOz

Rigas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 10. oktobra spriedumu
NeuchaAlperovičs viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p. par tīrības
un spodrības neievērošanu savā
maiznīcā atzits par vainīgu un
sodīts ar Ls 20,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta, kā ar piedzīt no
viņa par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls — izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Neucha Alperovičs ir maizes
ceptuves īpašnieks Rīgā, Kungu
ielā Ne 30.
? Rigā, 1932. g. 19. martā.
34011z Ne 1673 31. g.

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civ. proc. lik*. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1924. g. 19. septembrī,
Gustava Būmaņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā 110 šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1932. g. 14. martā.
33666z L. Ne 615,32. g.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.p.
un Civ. lik. 1.0. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1916. g,
23. decembrī mir. Uljanas Gav-
rila in. Jefimovas ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpilī,
Valmieras ielā Ne 73, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem. pieteikt šās tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 14. martā.
33301)z Civillieta Ne 387

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču apliecību Ne 168. izdotu n<>
viņa 1931. g. 12. martā, ar derī-
gumu lidz 1932. g. 6. martam ar
Eduarda Vaiheima v. 32505z

Latgales apgabait. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 7. marta lēmumu,
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1926. g.
22. martā mirušā Dominika
Labrenča (Lavrentfja) d. Ru-
«e<.ka ir palicis mantojums
Daugavpils apr., Piedrujas pag.,
piešķirtais no Valsts zemes fonda
bij. činšu gruntsgabals Ne 12F,
kādēļ uzaicina visus, kam 11/
šo mantojumu būtu kādas tie-
sības, kā mantniekiem, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā, Rēzeknes ielā Ne 19.
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valsibas Vēstnesi".

Krāslavā, 1932. g. 12. martā.
C. I. Ne 296/32. 33456b

Latgales apgabait. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 2. marta lēmumu,
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. krāj.
10. sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1927. g. 19. aug. mir. Aneles
Bogdanovičs ir nalicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pag. un sastā\
nu činšu zemes gabala Ne 29F,
kādēļ uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tās Krāslavā miertiesneša ka-
merā, Rēzeknes ielā Ne 19,
triju mēnešu laikā, skaitot rio šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 12. martā.
. Civ. I. Ne 254/32. 33452b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo,, ka pēc
1931. g. 23. novembrī Jaungul-
benes pagastā mirušā Jēkaba-
Alfreda Ernesta d. Dreimāla
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. 33184

Rīgā, 1932. g. 12. martā.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valmierā, Garā ielā 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
2. iec. miertiesneša 1931. g.
19. maija sprieduma uzrakstu
Ne 450 par Ls 675,—, ar 0 „ un
izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Ērmaņa par labu Salacgrīvas
krāj-aizdevu sabiedrībai, 1932. g.
29. septembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē

Jāņa Pētera d.Ērmaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Svētciema pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 9550 un
sastāv no Sveiciema muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Ērglukalni
Ne 140F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) bez augšminētās prasības
Īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8600,—;

4), tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. . 34019

Valmierā, 1932 g. 22. martā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,Bēr-
zu ielā Ne 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1932. g.
7. oktobri, pulkst.10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Ernesta Teodora d. Zvaigzne,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Ivandas pag.,
sastāv no Apuzes muižas atdalītā
zemesgabala Ne IGF ar nosau-
kumu ,,Eglāji" ar zemes platību
5,66 ha un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 11186.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5600,— un to pār-
dod par parādu Pētera Gaudiņa,
Andreja Baloda un citu prasību
apmierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 2300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871.p. no novērtēšanas
summas Ls 5600,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 560,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 20. martā.
33827 Ns42

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 21 23, Citv
garāžā pārdos a.s. „Amermotors"
un Jāņa Mucenieka kustamo
mantu, sastāvošu no ,,Oakland"
firmas automobiļa Sedan models
motora Ne 294713, šasijas
Ne 279759 un novērtēta par
Ls 5000, —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. martā. 34072

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Brīvības ielā Ne 100, dz. 1)
paziņo, ka:

l) 'Rīgas p ilsētas Kredītbiedrī-
bas prasības apmierināšanai, 1932
gada 30. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē „Ebrēju

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. martā, pulkst. II dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ne 6, veikalā,
pārdos Leiba Jakobsona kustamo
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras precēm, novērtētu par
Ls 3435.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1932. g. 23. martā. 33968

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā Ne 33,
veik., pārdos II izsolē Ābrama
ļadlovkera kustamo mantu, sa-

stāvošu no dažādām dzelzs
precēm, novērtētu par Ls 11.152.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā. 33969

Rīgas apgabait. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Peldu ielā Ne 13, pārdos
Vulfa Malkina kustamo mantu,
sastāvošu no ādas precēm, no-
vērtētu par Ls 980.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā. 33971

Krāslavas 2. iecirkņa miertiesn.,
saskaņā ar savu 1932. g. 14. marta
lēmumu un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1932.g. 20. februārī
mirušās Agates Staņislava m.
Ruskulis ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Usanu sādžā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 14. martā.
3330Iz Ne 308

Latgales apgbaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 14. marta lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
f239. p., uzaicina 1929. g. 18. au-
gustā mirušā Florijana Rutkovska
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Ludzasapriņķī, Zvirgz-
dines pagastā, — triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. - 33299z Ne 72/bl.

Ludzā, 1932. e. 14. martā.

Latgales apgabait. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 4. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. krāj.
10. sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1929. g. 17. aprīlī mir. Helenes
Labrenča m. Mironovičs ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.
Lupandu sādžā un sastāv no
nekustama īpašuma, kādēļ uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās Krās-
lavā miertiesneša kamerā. Rē-
zeknes ielā Ne 19, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Krāslavā, 1932. g. 12. martā.
Cl. Ne 268/32. 33453b

Dobeles iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šā gada
27. februāra nolēmumu un Civ.
proc. lik. 2012. un 2079. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1931. g. 17. augustā Dobelē
mirušā Jāņa Ekstiņa-L'kstiņa at-
stātomantojumu kā'mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
miertiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma Iespie-
šanasdienas, .Valdības Vēstnesī"
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. 33088b

Dobelē, 1932. g. II. martā.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
2. aprīlī, pulksten II dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ne 31, Pētera
Kangara lietā pārdos Elfrīdas
Zutte kustamo mantu, sastāvošu
no elektromotora, bormašīnām
un knebelmašīnām, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1932.g. 16. martā. 34o70h

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpild. paziņo, ka 1932. g.
4. aprīlī, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Tapēžu ielā "Ne 9, otrā izsolē
pārdos Oskara Henflera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1932. g. 22. martā.
L. Ne 98. 33985

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 127) paziņo, ka:

1) Vispārējās Apdrošin. Sab.
nel. gad. Augusta Gaiļa, Pētera
Peneša, Ābrama lcigsona, Latv.
Skolotāju krāj-aizdevu sab., Jāņa
Grebles, Jāņa Taškana, Aloiza
Taškana, Augusta Liepiņa, pasta
un telegrāfa depart. un Jāņa
Celmiņa prasībās pret Jēkabu
Ozoliņu, 1932. g. 30. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrrei-
zējā publiskā izsolē Jēkaba Ozo-
liņa, Pētera Gruzes' Pētera un
Jāņa Grēnu, Amālijas Plancis un
Elzas Birzenbergs nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Stabu
ielā Ne 49, 111 hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 186
(grupa 29, grunts Ne 12) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 100.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 240.000,—;

4) uz nomas līguma pamata,ap-
stirprināta lietišķa tiesība ar
lūgumā minētiem noteikumiem
Ansim Krišjāņa d. Kalniņam uz
diviem gadiem, skaitot no 1931.g.
1. janvāra līdz 1932. g. 31. dec;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. eivilnodaļas un
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 14. martā. 33975

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo ,ka 1932. g.
2. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ne 31. Jūlija
Trapana lietā pārdos Elfrīdas
Zutte kustamo mantu, sastāvošu
no elektromotora, frēzzāģa, band-
zāģa ii. e. novērt, par Ls I 10

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. martā.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pulkst. 10 dienā, Rigā.
Brīvības ielā Ne 2 un I. Kalēju
ielā Ne 9/11 (eksprešu nol.) I un
11 ūtrupē pārdos Zalmaņa un
Ābrama Kleinu kustamo mantu,
sastāvošu no medicīniskiem in-
strumentiem, novērtētu par
Ls 5590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1932.g. 23. martā. 33977

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. aprili, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā .Ne 36/38, pārdos
Hansa Peters kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mašīnām,
novērtētu par Ls 5380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā. 33976

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
I. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1932. g. 4. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Elijas ielā Ne 11,
garāžā Ne 2, pārdos otrā izsolē
Kārļa Kliņķa kustamo mantu,
sastāv, no preču automobiļa, no-
vērtētu par Ls 2000,—. 34076b

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. martā.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7, dz. 20)
paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas pra-
sībā par Ls 5000,— ar u „ un
izdēv. pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas sprieduma uz-
raksta uz protestēta vekseļa no
1931. g. 23. decembra Ne 3074
un citu kreditoru prasībās 1932. g.
26. maijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos otrā publiskā izsolē
Godeka Dolgopoļska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ne 112, ar ieeju no
Sadovņikova ielā Ne 4, 111 hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2472 (grupā 43, grunts Ne 156)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 2367,0 kv.
metru platībā pēc Rigas pilsētas
valdes ziņām, ar uz tā atrodošām
ēkām:

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 80.000
un 6000 kr. cara rbļ. ar °,no
kuriem 2 hipotēkas par Ls 30.000
apgrūtina arī imohili ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2427 —
III hipotēku iecirknī un lietisku
tiesību Rīgas pilsētas diskonto
bankai no 1931. g. I. janvāra līdz
1932. g. 31. decembrim, kura ap-
grūtina arī imobili III hip. iec.
ar zemes grāmatu re;. Ne 2427.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871? urt 1885. p.:

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda-zalogs — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, un
jāuzrāda tiesl. ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129. p. I. p.):

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 33978

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1932. g. 19. martā.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pret tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab. ,,Jūrmala "
1932. g. 14. aprīlī, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē tirdzniecības un rūpnie-
cības akc. sab. ,,Jūrmala" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Majoros,
Ātrā ielā Ne 7, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 311, un sastāv
no Majoru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ar Ne 127F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 238.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 800.000.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 24. martā. 33980

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BL Ne 022174, izdotu 1928.g.
19. jūlijā no Daugavpils prefektū-

ras ar Marjašas Kagāns v. 32866z

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
I. Maskavas ielā .Nē 7) paziņo, ka
1932. g. 5. aprīli, pulksten 10
dienā, Rīgā, I. Maskavas iela
Ne 61, dz. 13. Anta Cimmer-
maņa prasībā pārdos oirmā un
otrā izsolē Andreja Maiboroda
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 1140,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. martā.

Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7, dz. 20)
paziņo, ka:

1) Veronikas Gurskis prasībā
no Martas Kolodzinskis Ls 366,07
ar ",, un izdevumiem, pēc Rīgas
apgabaltiesas 2. civīlnodaļas iz-
pildu raksta no 1931. g. 9. no-
vembra , ar Ne 54268, 1932. g.
30. jūnijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Martas
Kolodzinskis nekustamo īpašumu.
kas atrodas Rīgā, Jēkabpils ielā
Ns 19, 3. hip. iec. ar zemes grā-
matu reģistra Ne 1378 (grupā 39,
grunts Ne 66) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 405,1
kv. metru platībā ar uz tā atrodo-
šām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 30.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 17000,—.
Bez tam ievesta zemes grāmatās
prasības nodrošināšanas atzīme
par Ls 608,12 1932. g. 19. jan-
vārī (žurn. Ne 498). Solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. no novērtēšanas vai
priekšrocīgu prasību summas,
kura no tām būs lielāka izsoles
dienā.

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda-
zalogs — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga (Lik.
kr. 1928. g, 129. p. 1. p.).

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti, attiecošies uz pārdod,
īpašumu, uz ieinteresēto personu
vēlēšanos, apskatāmi līdz izsoles
dienai. 33979

Rīgā, 1932. g. 19. martā.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Valmierā, Garā ielā Ne 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
3. iecirkņa miertiesneša 1931. g.
15. oktobra sprieduma uzrakstu
Ns 1260 par Ls 880,— ara un
izdevumu piedzīšanu no mir.
Mārtiņa Lesiņa mant. masas par
labu Limbažu Savstarpējai Kre-
dītbiedrībai, 1932.g.29.septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu tālē pārdos
publiskā izsolē Mārtiņa Mārtiņa d.
Lesiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Viļķenes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2396 un sastāv no Viļķenes
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Vec-Strobe Ne 31a" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5596,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 17.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa; un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 34020

Valmierā. 1932. g. 22. martā.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valmierā. Garā ielā 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabal-
riesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
26. marta pavēli .Ne 311207 un
Rīgas 13. iec. miertiesneša 1929.g.
25. maija spried, uzrakstu Ne 848
par Ls 1676,50 ar °un izdevumu
piedzīšan uno Kārļa Lūkina par
labu Valsts zemes bankai un
C S. ..Konzums . 1932. g. 29. de-

cembri, pīkst. 10 rītā, Rigas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa Jāņa
dēla Lūkina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Batiņu pagastā, ar zemes grām.
reģ. Ne 650 un sastāv no Pučurgās
muižas zemnieku zemes atdalītām
,.Kaulzemnieku-Dreimaņu" mā-
jām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 13.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts par hipotēku
parādiem par Ls 20.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļā;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34018

Valmierā, 1932g. 22. martā

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
.Nē 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4.cīvīlnodaļas 1931. g. 17. oktobra
sprieduma uzrakstu Ne 2391 par
Ls3000,— ar" ,, un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāna Eglīša par labu
Lilijai Sīpols, " 1932.'g. 29. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Jāņa Kārļa
dēla Eglīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Pāles pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 383 un sastāv no

Āsteres-Dreiiiņu muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Meire" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4640,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 34017

Valmierā, 1932. g. 22. martā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā Ne 3), pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 114L, 1143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka I932.g.
7. oktobrī, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Kriša Jāņa d. Peskov 'a
arī Ķesenfelda nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kuldīgas pil-
sētā, Mālu ielā Ne .3, sastāv no
zemes gabala ar dzīvojamām un
nedzīvojamām ēkām un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 332.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un to pār-
dod Vilhelma Buša prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās prasī-
bas uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
B. Beijerfeldam 400 kr. rubļi,
Kuldīgas krāj-aizdevu sabiedr.
600 kr. rbļ., R. Zemelim 200 kr.
rbļ., E. Kesenfeld-Peskov 500 kr.
rbļ. un A. Talmanim Ls 7312,50.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 400
drošības nauda un pie sodīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustarha īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītājā kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 20. martā.
3.3829 Ne 26 32.

Šķaunes pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
Ne 024406, izd. no Šķaunes pag.
valdes 1928. g. 23. 'augustā ar
Marijas Odzelevičs vārdu, dzim.
1890.g., un 2) zirga pasi, izdotu no
nezināmas iestādes uz zirga ar
šād. pazīmēm: zirgs sirmas spal-
vas, krēpes uz kreiso pusi, 12g. v.,
150 cm augsts. 325lOz

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
5. aprīli, pulksten ' 12 dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā Ne 31,
dz. 12, pārdos Zamueļa Kagana-
Kāna kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, traukiem un cita
un novērtētu par Ls 3705,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
5. aprīlī, plksten 1 'dienā, Rīgā,
Vilandes ielā Ne !, dz. 5, pārdos
Jozefa Magarila kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas,
šujmašīnas un mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 308,—. 33973

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. I-Si martā.

Rīgas apgabaltiesas S. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
4. aprīlī, pulksten 10.35 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 53/55,
pārdos Meijera Kačerg'riska
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala kases, firmas ,,National"
un novērtētu par Ls 400, —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo, mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. martā.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
I. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1932. g. 4. aprīli, pulksten 10
dienā, Rīgā, Puškina ielā Ne 18,
tirdzn. un rūpniec. akc. sab.
,,Š.Slovins un dēli" u. c. prasībās
pārdos Teveļa Chlavina kustamo
mantu, sastāvošu no dažādiem
apaviem, novērtētu par Ls 2091.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. martā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 2. aprīlī, pīkst. 10 *dienā,
Skrīveros, paša mājā, II izsolē
pārdos Ernesta Kārkliņa kustamo
mantu, sastāvošu no skapja, kāj-
minamās šujmašīnas, galda, krēs-
liem un novērtētu par Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 21. martā. 33982

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 2. aprīlī, pulksten ' 10.30
diena, Skrīveros, Sniķera mājās,
otrā izsolē pārdos Aleksandra
Pētersona kustamo mantu, sastā-
vošu no vīriešu velosipēda un
radio aparātaun novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. martā. 33981

zinības un mākslas veicināšanas
b-bas Latvijā" nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Lazare-
tes ielā Ne 3, II hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 574
(grupa Ne 19, grunts Ne 55) un
sastāv no dzimts rentes grunts-
gabala, sastāvoša sv. Georgija
hospitāļa virsīpašumā ar ēkām.
atrodošos uz viņa;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 216.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 234.000.— ;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 33974

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
5. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Skolas ielā Ne 4, dz. 6
pārdos Benciona Mušafa kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu-par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. martā.



Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas iecirkņa tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
.Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, centrālās sa-
vienības ,,Konzums" un Mor-
ducha Vaimanā prasības lietā
Ls 1151,25 apmērā, 1932. g,
29. oktobrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jāzepa Mončinska nekustamc
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Pustinas pag., ar nosau-
kumu ,,Skaistas" ar zemes grā-
matu reģ. Ne 496 (grunts Ne 64)
un sastāv no 17,25 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2500,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanās
dienai. 34022

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. g. 22. martā.

' " *
"Citu iestāžu
sludinājumi.

i i

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Bebru pagasta valdes tel-
pās, 1932.g. 10. maijā, pulkst. 1C
dienā, pārdos atklātā izsolē
mirušā Jāņa Dāvā dēla Beķera
tiesības uz Rīgas apriņķa, Bebru
pagasta, Vecbebru muižas jaun-
saimniecību Ne 60F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesi" Ne 34. lap. p. 4,
kārtas Ne 8365).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 22,12 ba:
b) koka dzīvojamās ēkas, ne-

pabeigtas, labības šķūņa,
siena šķūņa un kūts ar
ratnīcu;

3. Solīšana sāksies no Ls2100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 420.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz ! /3
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles. 34059

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a. C. 9205

Rīgā, 1932. g. 22. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst '. 11 dienā, Rigā,
Ganību dambī Ne 31, pārdos vai-
rāksolīšanā firmas „Latlini" ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls. 2222,— un sastāvošu no ma-
šīnām, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 34064z

Rīgā, 1932. g. 23. martā. >
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 27, pārdos
vairāksolīšanā firmas „Ferrums"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 565,— un sastāvošu no mašī-
nām, viņas dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 340672

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst ' . 12 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Ne 8/10, pārdos vai-
rāksolīšanā H. Šuberta un H.Vein-
berga kustamo mantu, novērtētu
par Ls 623,— un sastāvošu no
dzelzspreses, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 33953z

Rlģā, 1932. e. 23. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst' . 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ne 19, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Artura Springa ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 570,— un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa 1930. g. ienākuma no-
dokļu parāda segšanai. 33962z

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ne 28, dz. 1, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Alberta
Vanaga kustamo mantu, novērtēt.
par Ls 1550,— un sastāvošu n'o
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 339637

Rigā, 1932. g. 23. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst" . 12 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 31, pārdos vai-
rāksolīšanā Mozus Jakobsona ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 304,— un sastāvošu no tren-
zāģa, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 34065z

Rigā, 1932. g. 23. martā.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krāslavā, Kalēju ielā 51) paziņo.
ka:

1) Oeršona Ragana ui> Pētera
Plinta prasības lietās Ls 150
apmērā, 1932. g. 29. oktobri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāzepa Jāņa d.
Strobeļa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Krā-
slavas pagastā ar nosaukumu
..Dukāti" ārzemes grāmatu reģ.
Ne 20907 (grupa , grunts Ne64)
un sastāv no 12,89 ha zemes un
ēkām-,

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 4300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 34021

Krāslavā, 1932.g. 22. martā.

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 379 10379. izdotu no
Cirgaļu pagasta valdes 1926. g.
19. februārī ar Augusta Andreja d.
lūša vārdu. Pase, zirga pirkšanas
ceļā, nonākusi Teodora Zālītis
īpašumā. 32508z

Auces notārs Otto Bertaits,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, dara
vispārībai zināmu, ka Lielauces
patērētāju biedrība ,,Spars" pār-
levusi viņai piederošo veikalu

ar precēm, iekārtu un inventāru,
itrodošos Aucē, Tirgus laukumā
'e 10, Latvijas pilsoņiem: Pau-
im-Augustam Jāņa d. Vilsonam
m Teodoram Indriķa d. Zvir-
uilim, dzīvojošiem Jelgavas apr.
-ielauces pagastā; Vilsons —

Puķu mājās un Zvirbulis — Ka-
lējiņu mājās, par Ls 11000,—, ar
līgumu, noslēgtu viņa kantori
1932. g. 16. martā ar reģistra
-> 478, akts grāmatas Ne 2.

33606z

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Krāslavā, Kalēju ielā 51),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 768,12 apmērā 1932. gada
29. oktobri, 10rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
lārdos publiskā izsolē Trofima
'avlova un Marfas Gavrilovas ne-

kustamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķī, Aulejas pagastā,
Voveru sādžā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 23869 (grunts Ne 19)
in sastāv no 5,742 ha zemes un

ēkām;
2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 800,—;
3) īpašumam ir hipotēku parādi

Ls 800,— ;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 34023

Krāslavā, 1932. g. 22. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. martā, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Antonijas ielā Ne 13, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Goldes Šlomovič
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 253,93 un sastāvošu no klavie-
rēm , viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 33967z

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedziznējs paziņo, ka 1932. g.
30. martā, pīkst. 2 dienā, Rīgā,
Filipa ielā Ne5, pārdos vairāksolī-
šanā Viļā Heizeļa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 988,— un sastā-
vošu no klavierēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 33966?

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 76, dz. 43,
pārdos vairāksolīšanā Faivtiša
Zēmaņa kustamo mantu, novēr-
tētu p'ar Ls 600,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1926. uri 1930.g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 2?. martā. 33954z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst. 12 dienā, Rigā,
Valdemāra ielā Ne 39, dz. 27, pār-
dos vairāksolīšanā Mozes Franke
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 284,— un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 33959z

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 15, dz. 2, pār-
dos vairāksolīšanā Jāzepa un Ro-
zālijas Michelsons kustamo mantu
novērtētu par Ls 1250,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 3396iiz

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst ' . 12 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne 12, dz. 31,
pārdos vairāksolīšanā Ferdinanda
Lange kustamo mantu, novērtētu
par Ls 345,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 3396Iz

Rīgā, 1932. g. 23'. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
1. aprīli, pīkst. ' 12 dienā, Rīgā.
Lāčplēša ielā Ne 112a. pārdos
vairāksolīšanā A S. „0mega" ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 1105,— un sastāvošu no šoko-
lādi! fabricēšanas mašīnas, dzen-
siksnām un transmisijas, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g.23. martā. 33965z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst. 12 dienā, Rīga,
Ganību dambī Ne 28, pārdos vai-
rāksolīšanā Mendeļa Krupkina
kustamo mantu, novērtēti par
Ls 2100,— un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 34066z

Rigā, 1932. g. 23. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. ģ.
lv aprīlī, pīkst.* 12 dienā, Rīgā,
Turgeņeva ielā Ne 14, pārdos vai-
rāksolīšanā Almas Purželis ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 730,— un sastāvošu no pianino
un mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 33957z

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
1. aprīlī, pīkst. 13 dienā, Rīgā,
Elijas ielā 20, dz. 16, pārdos vai-
rāksolīšanā Ābrama Kabalkina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 348,20 un sastāvošu no dažā-
dām mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 33958z
__R'gā. '932- g- 23. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. aprīlī, pīkst. II dienā, Rīgā,
I. Ķēniņu ielā Ne27, pārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā Latv. lauks,
ekonomiskās s-bas kustamo man-
tu, novērtēti par Ls 5805,— un
sastāvošu no kantora iekārtas,
viņas dažādu nodokļa parāda
segšanai. 33956z

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
5. aprīli, pīkst. ' 11 dienā, Rīgā,
m. Smilšu ielā Ne 12, rest., pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Andreja
Ouns kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1450,— un sastāvošu no
veikala iekārtas viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 33955i

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
Mērdzenes pagasta valde izslud.

par nederīgu iekšzemes pasi MP
Ns008431, izdotu no Mērdzenes

ildes 1928. g. reģ. Ne 2935
ar ļānis Grebežs vārdu. 32701 z

Nodokļu departaments
paziņo, ka sakarā ar nodokļu
nomaksu, ūtrupe 1932. g.
30. martā pie A S. ,,Varonis",
Brīvības Ielā Ne 149.

?_ atcelta. 34080
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
m. Nometņu ielā 46, pārdos vai-
rāksolīšanā A S.„Vārpa" kustamo
mantu, novērtētu par Ls 8.200,—
un sastāvošu no valču dzirnavām,
viņa iesala ekstrakta akzīzes no-
dokļu parāda segšanai. 33964z

Rīgā, 1932. g. 22. martā.

Mežu departaments
izdos vairāksolīšanā š. g. 5. aprīlī, pulksten 12, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ne 6. dzlv. 8,

tiesības šo pavasari nošaut medņu gaiļus neiznomātos valsts mežos:

<§t 2. ?*- Ei3^ r^ .c — —*
jj ac .-S g aMB Riestu atrašanās vieta
S Virsmežniecība = «•- t: 3 Satiksme ar riestu> Stf$ > — novads, kvartāla Nē

— S — Z c

1. Aizputes 3 15 Labragas nov. kv. 19 No Sakas autobusa 20 km
2. ,, 3 15 Labragas nov. kv. 31 , No Sakas autobusa 22 km
l. Alšvangas 3 15 Alšvangas nov. kv. 14 No Ventspils stac. 45 km
1. Alūksnes 3 15 Jaunlaicenes nov. kv. 41 No Apes stāc. 6 km
2. ,, 3 10 Jaunlaicenes nov.kv.132,137,143 No Apes stac. 14 km
1. Balvu 2 15 Sitas nov. kv. 26 No Sitas stac. 6" 2 km
2. ,, % 15 Sitas nov. kv. 27 No Sitas stac. T km
1. Bīriņu 4 25 Sējas nov. kv. 46 No autobusa Sējas m. 6 km
2. ,, ' 2 25 Turaidas nov. kv. 32 un 47 No Siguldas stac. 20 km,

no autobusa Inciema m. 5 km
1. Burtnieku 1 10 Lielpociema nov. kv. 7, 8 No Puiķeles stac. 3 km
2. ,, 1 10 Lielpociema nov. kv. 22 23 No Puiķeles stac. 5 km
1. Cesvaines 4 15 Aizkujas nov. kv. 92/93 No Cesvaines stac. 13 km
2. ,, I 15 Aizkujas nov. kv. 113, 114 No Cesvaines stac. 13 km
3. ,. 1 15 Aizkujas nov. kv. 119, 120 No Cesvaines stac. 13 km
1. Daudzevas 1 15 Lāču nov. kv. 9 No Daudzevas stac. 10 km
2. ,, 1 15 Lielzalves nov. kv. 37/38 No Daudzevas stac. 17 km
3. ,, 1 15 Rundāles nov. kv. 43 No Daudzevas stac. 17 km
1. Dundagas 1 15 Ģipkas nov. kv. 106 un 107 No Dundagas stac. 24 km.

no Rojas stac. 10 km
2. ,, 3 15 Kaugas nov. kv. 7 No Dundagas stac. 7 km
3. 2 J5 Oķenes nov. kv. 136, 137 No Spāres stac. 15 km
1. Gaujienas 2 10 ' Aumeisteru nov.kv.123, 128,136,166 No autobusa lin. 15 km
2. ,, 1 20 Zvārtavas nov. kv. 45, 54 ,,' ,, ,, 5 km
3. ,, 2 20 Gaujienas nov. kv. 398, 399 ,-, ,, ,,. 7 km
4. ,, 3 25 Lībukalna nov. kv. 41 un 42 ,, ,, ,, 4 km
5. 4 25 Lībukalna nov. kv. 26—28 ,, ,, ,,4 km
I. Goļānu 1 15 .Stirnienes nov. kv. 7 No Stirnienes stac. 8 km
1. Gulbenes 3 15 Vecgulbenes nov.kv.135—138, No Elstes stac. 13 km

154—156
2. ,, 1 20 Tirzas nov. kv. 138—146 No Tirzas stac. 8 km
3. ,, I 20 Jaungulbenes nov. kv. 121 un 122 No Jaungulbenes stac. 8 km
I. Iecavas 1 25 Zālītes nov. kv. 29/30 un 43 44 No Zālītes stac. 6 km
1. Jēkabpils 1 20 Dignājas nov. kv. 3 un 16 No Vidasala stac. 8 km
2. ,, 1 20 Dignājas nov. kv. 120 un 121 No Livānu stac. 7 km
1. Kārķu 1 15 Naukšēnu nov. kv. 41/42 No Piksaru stac. 6 km
2. ,, 1 15 Naukšēnu nov. kv. 99/105 No Piksaru stac. 4 km
3. ,, 1 15 Pedeles nov. kv. 77 No Pedeles stac. 2,5 km
4. „ 3 15 Jērcenu nov. kv. 10—12, 16 No Strenču stac. 12 km
1. Kuldīgas 1 15 Kuldīgas nov. kv. 59 No Kuldīgas stac. 14 km
2. ,, 2 15 Kuldīgas nov. kv. 57 No Kuldīgas stac. 12 km
3. ,, 1 15 Griķu nov. kv. 38 No Kuldīgas stac. 15 km
1. Lejas 2 20 Siksnu nov. kv. 77/78 No Smiltenes stac. 36 km,aut / km

no . Kiga—Ape
2. ,, 2 10 Sinoles nov. kv. 95/96 No Lizuma stac. 16 km
1. Liepnas 2 10 Katlešu nov. kv. 34/35 No Žiguru stac. 15 km
1. Liepājas 1 25 Gaviezes nov. kv. 8 No Otanku stac. 6 km
2. ,, 1 25 Gaviezes nov. kv. 9 No Otanku stac. 6 km
1. Lubānes 1 10 Lubānes nov. kv. 28/27 No Lubānes 18 km
2. ,, 2 15 Lubānes nov. kv. 4648 No Lubānes 9 km
1. Lutriņu 2 10 Griķu nov. kv. 74 No Saldus stac. 36 km
1. Madonas 2 15 Jumurdas nov. kv. 35 No Rīgas—Ērgļu autobusa 7 km
1. Mazsalaces 2 10 īdus nov. kv. 1(1 No Ķirbeļu stac. 12 km

2. ',, 1 15 Ipiķu nov. kv. 28 No Ipiķu stac. 4 km
3. ,, 2 10 Skulberģu nov. kv. 8/20 No Mazsalaces stac. 12 km
4. ,, 2 10 Skulberģu nov. kv. 16 No Mazsalaces stac. 10 km
5. ,, 2 10 Skulberģu nov. kv. 82/83 No Mazsalaces stac. 12 km
1. Piebalgas 1 20 Dzērbenes nov. kv. 43 No Dzērbenes stac. 2 km

2. ,, 1 15 Ramkas nov. kv. 10 No Ramkas stac. 12 km
3. ,, 1 15 Ramkas nov. kv. 11 No Ramkas stac. 12 km

1. Piltenes 2 10 Piltenes nov. kv. 37/38 No Ugāles stac. 26 km,
no Ventspiis-Kuldīgas aut 12 km

2. ,, 2 10 Cirkales nov. kv. 81 No Ugāles stac. 20 km,
no autobusa 20 km

1. Popes 3 15 Irbes nov. kv. 30 No Lielirbes stac. 7 km
2. ,, 5 15 Irbes nov. kv. 51 No Lielirbes stac. 6 km
3. ,, 2 10 Ances nov. kv. 74 No Dundagas stac. 25 km
4.' ,, 2 10 Vičakas nov. kv. 100 No Ventspils stac. 25 km
5. 4 20 Rindas nov. kv. 73/80 No Popes stac. 18 km
6. ,, 2 10 Popes nov. kv. 38 No Popes stac. 12 km
1. Rendas 1 10 Rendas nov. kv. 89 ? No Rendas stac. 10 km

2. ,, 2 15 Rendas nov. kv. 58, 59, 69, 70 No Rendas stac. 7 km
1. Rucavas 2 10 Luknes nov. kv. 143/144 No Jēču stac. 13 km

2. „ 2 10 Nīcas nov. kv. 123/124 No Jēču stac. 10 km
1. Strenču 1 20 Banku nov. kv. 24/25 . No Saules stac. 5 km

2. ,, 1 20 Oliņas nov. kv. 30/31 No Saules stac. 6 km
3. ,, 1 15 Oliņas nov. kv. 67/87 No Saules stac. 8 km
4. ,, I 15 Oliņas nov. kv. 94—96 No Saules stac. 8 km
5. ,, 1 15 Annu nov. kv. 17 No Valkas stac. 12 km
6. ,, 2 10 Vijciema nov. kv. 84 97 No Saules stac. 18 km
1. Šlītcres 4 10. Kolkasraga nov. kv. 134—136,

154—156 No Dundagas stac. 34 km
2. ,, 4 10 Kolkasraga nov. kv. 45—47.51—53 No Dundagas stac. 30 km
3. ,, 2 10 Ezermuižas nov. kv. 77 78 No Dundagas stac. 21 km
4. ,, 2 10 Ezermuižas nov. kv. 86/87 No Dundagas stac. 25 km
5. ,, 2 15 Ezermuižas nov. kv. 138 139 No Mazirbes stac. 7 km
6. ,, 2 15 Šlīteres nov. kv. 100, 114 No Mazirbes stac. 5 km
1. Valdemārpils 2 10 Nogales nov. kv. 106, 112,113 No Rojas stac. 14 km
2. ,, 2 10 Vandzenes nov. kv. 78 90,77 89 No Krēpliņu stac. 16 km
1. Valmieras 1 15 Koku nov. kv. 5 No Valmieras stac: 14 km
2. ,, 1 15 Pils-Burtn. nov. kv. 20 No Valmieras stac. 30 km,

no Valmieras—Rūj. aut. 6 km
1. Vecsalaces 2 15 Vecsalaces nov. kv. 62 63 No Zonepes stac. 9 km
1. Ventspils 1 20 Ventspils nov. kv. 1(5 No Jaunupes stac. 3 km.

Par katru šāvienu uz medni — nenošautu, pūdeletu, jāmaksā puscena 33970v
Par katru nosolītu medņu gaili jāsamaksā tūliņ pēc nosolīšanas.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 5. aprīlī,
pulksten 10 no rīta, Marijas ielā
Ne 128, pārdos vairāksolīšanā
A S. A. jansonam piederošās
mantas, sastāvošas no 2 automā-
tiskām dreijmašīnām. I naudas
skapja, 1rakstāmmašīnas. 1 rēķin-
mašinas un dažādām kantora
mēbelēm, novērtētus parLs866,77
slimo kases parāda dzēšanai, sa-
skaņā ar Rigas 3 kopējās slimo
kasēs r. Ns 515, 525 un 531.

Izzināt sarakstu un novērtē-
jumu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 33984v

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 1. aprīlī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 8, Mežu departamentā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Sēlpils virsmežniecībā:

Vien. 1 uz Viesītes upes krasta
pie Puzes mājām apm. 2470 m(3406 gab.) skuju koku baļķu LsO,12 par 1 kub. pēdu.

Vien. 2 turpat apm. 1100 steri stut- un papīrmalkas 2.44 m g. Ls 3,— par 1 steru.
Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie Sēlpils virsmežziņa. 34055v

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 7. aprīlī, pulkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Taurkalna meža muižā:

saimnieciskā kārtā sagatavotos un sekvestrētus
meža materiālus

1 un 111 iec. mežniecībā, kopsummā 2 vienības, vērtībā
5,— un Ls 145.—.
Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1932. g. 19'. janvāra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 33951



Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. aprīlī, pulksten
10 no rīta, Plkv. Brieža ielā
Nņ 17/ 19, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā A/S ,.Transbuss" kusta-
mo mantu, sastāvošu no dzelzs
naudas skapja un 2 grāmatu
plauktiem, kopvērtībā par Ls390.

33983v - ' - . ? -
Dzelzceļu pol. Rīgas iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
11. aprīlī, pulksten 10, Ogres sta-
cijā, pārdos vairāksolīšanā Natā-
lijas Kaļekauris mēbeles un 10
gultas segas, nocenotas kopvēr-
tībā par Ls 80,—, Ogres pilsētas
valdes prasību segšanai. 34052v

Stendes selekcijas staci-
jas ferma

š. g. 10. aprīlī pārdos jauktā izsolē

3-lampiņu radio aparāta
līdz ar piederumiem. 33950

Vecpils pag. pašvaldībai,
Liepājas apriņķī, vajadzīgs

atbildīgs darbveža palīgs.
Kandidātiem-tēm jābūt lauku

pašvaldību darbinieku dienes-
ta likuma 6. pantā noteiktai
3-gad. pašvaldības darba praksei.
Alga pēc valsts darbinieku atalg.
XVI kategorijas, pie brīva dzī-
vokļa, apkurināšanas un ap-
gaismošanas. — Lūgumi ar attie-
cīgiem dokumentiem, apliecību
par veselības stāvokli un zīmog-
nodevu iesniedzami pagasta val-
dei līdz š. g. 2. aprīlim. — Vēlē-
šanas notiks š. g. 2. apriļa pag.
padomes sēdē.'— Vēlama perso-
nīga ierašanās.

Tuvākās dzelzceļa stacijas:
Ilmāja 10 km un Liegi 13 km.
Pasta adrese c. Vecpili. 34054v

2* Pagasta valde.
Latvijas universitātes studentu

karte Ne 11679, ar Aleksandras
Švats vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ izsludināta par
nederīgu. 34058v

Cīravas pagasta valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
zirgu pases ar Kārļa Vīnkalna
vārdu: I) J& 031 II 211, izd. no
Cīravas pag. valdes 1926. g.
30. janvārī: 2) Ns 03379 479. izd.
no Cīravas pag. valdes 19
4. decembrī; 3) Ns 03480 580, izd.
no Gravas pag. valdes 1'
5. septembri un 4) Ne 03481 581.
izd. no Cīravas pag. valdes 1929.
gada 5. septembrī. 32438z

Daugavpils apriņķa policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ns 2750. ser. JT
000755, izdotu no Krāslavas iec.
policijas priekšnieka 1928. g.
I jūnijā ar Zofiļas Orizans
vārdu. 32507Z

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JP Ns 002114.
izdotu no Daugavpils apr. polic.
2 iec. pr-ka 1927. g. 26. oktobrī
ar N? 714 ar Jāņa Ju hna (Juchna)
vārdu. 326

Madonas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu

nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi

ser MT Ne 023244, izdotu no
Tirzas pagasta valdes 1927. g.

8. novembrī ar Ne 244 ar Natālijas
Vaivars ari Vaivariņš v. 32892*

Kapiņu pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi Ne 1152, izdotu no Kapiņu
pag. valdes 1931. g. 16. janvārī
arjozefas Krickis v. Kumeļa pirk-
šanas-pārdošanas ceļā zīme pār-
rakstīta ar Pētera Michailova
vārdu. ^__ 32874z

Madonas apr policijas 2. iec!
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudētu Latvijas iekšzemes pa- i
ser. MT Ns 023243, izdotu no
Tirzas pagasta valdes 1927. g.
8. novembri ar Ns 243 ar Ilzes
Vaivars, arī Vaivariņš, dzim.
Cimdiņš vārdu. ^3269Iz

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par nederīgu iekšzemes pasi MZ
Ns 023 22, izdotu no Mērdzenes
pag. valdes 1928. g. ar reģ.
Ne 6022, ar Edvigs Senkans, dz.
Rudušs vārdu. 32700z

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
pieteiktu no Bernarda Jezupovs.
Pase izdota no nezināmas pag.
valdes un skaitās uz ērzeli 8 g. v.,
140 cm augsta, palsas spalvas, ar
lauku pieri un krēpes uz labo
pusi. 327

Naujenes pagasta valde. Dau-
gavpils apriņķi izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.

\ Ne 001658 6658, izdotu
no Naujenes pagasta valdes 1929.
gada 14. decembri ar Napoleons
Šatranovičs vārdu. 32698z

Bērzmuižas pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. LJ 001208 kārt. Ns 608, izd.
no Bērzmuižas pagasta valdes
1927. g. 1. decembrī ar Olgas
Veiss. dzim. Mēslin v. 32872z

Jaunpiebalgas pagasta valde,
Cēsu apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
Ns 2567, ser. KT Ns 005767,
izd. no Baltinovas pag. valdes
1928. g. 7. martā ar Paula
Supes vārdu; 2) kara klausības
apliecību Ns 3514, izd. no -Kara
transporta bataljona komandiera
1924. g. 9. jūlijā ' ar Paula Supe,
dzim. 1902. g. II. dec. vārdu:
3) karā kļaus, apliecību Ns 18453,
izd: no Ludzas kara apr. pr-ka
1924. g. 30. sept. ar rezervista
Antona Ādama d. Supe, dzim.
1898. g. 24. nov. vārdu; 4) La-
tvijas iekšz. pasi Ns 1168, ser. CN
Ns 17127, izd. no Jaunpiebalgas
pag. valdes 1928. g. 20. febr.
ar Jāņa Līcis vārdu; 5) Latvijas
iekšz. pasi Ns 3358, izd. no
Jaunpiebalgas pag. valdes 1929. g.
25. martā ar Rūdolfa-Edgara
Zāģeris vārdu; 6) Latvijas iekšz.
pasi ser. JA Ns 002492, un
Ns 3347, izd. no Jaunpiebalgas
pag. valdes 1929. g. 11. februārī,
ar Jāņa-Alfrēda Zāģeris vārdu;
7) Latvijas iekšz. pasi Ns 1332,
ser. CN Ns 016863, izd. no
Jaunpiebalgas pag. valdes 1928. u..
5. martā ar Emiļa Šķilteris vārdu;
8) Latvijas iekšz. pasi Ns 3040.
ser. CN Ne 018402, izd. no Jaun-
piebalgas pag.' valdes 1928. g.
26. jūlija ar Roberta Strēlnieka v.
9) Latvijas iekšz. pasi Ns 2775
ser. CN Ns 018661, izd. no
Jaunpiebalgas pag. valdes 1928. g.
14. jūnijā ar Alberta Vasilis v.;
10) kara kļaus, apliecību Ns 6828.
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka no
1924. g. 23. maija ar Alberta
Vasilis vārdu. 32703b

Omuļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi-PV Ns 001754. izd.
no Omuļu pagasta valdes 1929. g-

ntembrī ar Karlīnes Lucs.
dzim. Jansons vārdu. 3251 Iz

Pildas pagasta valde. Ludzas'
apriņķī , izsludina par nederīgu,
nozaudētu v n. Latv. iekšzemes
pasi Ns 1003 4281, izdotu no Pil-
das pag. valdes 1921. g. 26. janv.
ar Jāna Meikula d. Kudrjavcevs
vārdu '. - 32873z

Tukuma -Talsu apriņķa polic.
1. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu karaklausības apliec.
Ne 3892, izdotu no Tukuma-Talsu
kara apr. priekšnieka 1929. g.
27. aprīlī ar Kristapa Ernesta d.
Kranča vārdu. 32864/

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas pasi ser.
ZN 017665, izdotu no Rūjienas
iec. policijas priekšnieka 1928. g.
29. augustā ar Eduarda Balgalva
vārdu. 32693z

Piektās Rīgas savstarplgās
kredītbiedrības

otrieizejo

kārtējā pilnā biedru sapulce
notiks pirmdien, š. g. 11. aprīlī,
pīkst. 17, Rīgas namsaimnieku
kluba telpās, Brīvības bulv. 2 4,
ieeja no Merķeļa ielas.

Dien as kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Pārskats par kreditbiedrības

darbību 1931. g. un revīzijas
kommisijas ziņojums.

3) Finanču ministrijas saimniecī-
bas departamenta revīzijas
protokolā nolasīšana.

4) 1931. g. zaudējuma segšana.
5) Budžets 1932. gadam.
6) Statūtu grozīšana.
7) Priekšlikumi un ziņojumi.
8) Vēlēšanas.

Tā kā pirmā sapulce, kas bija
nolikta uz š. g. 23. martu, neva-
rēja notikt, tamdēļ ka nebija
ieradies statūtos noteiktais biedru
skaits, tad šī sapulce, kā otra,
būs pilntiesīga pie jebkura ieradu-
šos biedru vairuma.

Priekšlikumi sapulcei iesniedza-
mi valdei trīs dienas pirms sa-
pulces.

Pie ieejas sapulces telpās jā-
uzrāda biedru dalības zīme.

34030z Valde.

Jbažāfūi
sludinājumi.

<—— i

TirgotojUunNamīpašnieku
Kredītsabiedrība

sasauc š. g.20. aprīlī, pīkst. 5 p. p.
Rīgā, Teātra ielā Ns 9, sabiedrības

Pili biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.

2) 1931. g. pārskata pieņemšana,
revīz. kommisijas Ziņojums un
peļņas sadalīšana.

3) 1932.g. budž. apstiprināšana.
4) Biedru izslēgšana.
5) Vēlēšanas.
6) Ziņojumi un priekšlikumi.

Ja minētā laikā nesanāks vaja-
dzīgais biedru skaits, tad tiks no-
turēta otrā sapulce tanīs pašās
telpās ar to pašu dienas kārtību:
20. aprīlī, pīkst. 6 p. p. un otrā
sapulce saskaņā ar statūtu 86. §
būs pilntiesīga lemt par visiem
jautājumiem. 34062z Valde.

Akc. sab.

Gust. Kuncendorf
alus darītavas,

Rīgā,

kārtēja pilna sapulce
notiks 1932. gada 22. aprīlī,

pulksten 7 vakarā,
valdes telpās, Matīsa ielā .V 8.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas ziņojums par 1931.

darbības gadu.
2) Revīzijas komnūsii. ziņojums.
3) Vēlēšanas.
4) Priekšlikumi veikala atdzīvinā-

šanai.
5) Priekšlikumi un ziņojumi.

34073 Direkcija.
Četu.tā Rīgas savst. kredītbiedrība

sasauc
otro kārt. vispārējo sapulci

pirmdien, 1932. g. 11. aprili,
pīkst. 4 pēc pusd., Rīgā, Brīvības
bulv. N? 2 4, Rīgas namīpašnieku
biedrības telpās (ieeja no Merķeļa
ielas).

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Ziņojumi par kreditbiedrības

darbību un gada pārskata ap-
stiprināšana par 1931. gadu.

3) Budžeta apstiprināšana 1932.
gadam.

4) Statūtu pārgrozīšana un papil-
dināšana saskaņā ar 1931. g.
,.Vald. Vēstn." Ns 119 izsludi-
nātiem noteikumiem.

5) Priekšlikumi.
6) Finanču ministrijas revīzijas

raksta nolasīšana un valdes
paskaidrojumi pie tā.

7) Vēlēšanas.
Piezīme 1. Tā kā uz

23. martu izsludināto sapulci ne-
bija ieradies statūtos paredzētais
biedru skaits, tad ši sapulce, uz
statūtu § 31. pamata, būs piln-
tiesīga neskatoties uz sanākušo
biedru skaitu.

Piezīme 2. Pie ieejas sapulcē
biedriem jāuzrāda biedru dalības
zīme. 33989z Valde.

Iespiests Valst

Maksātnespējīgās parādnieces

Cirles Jossels
kreditoru sapulce

notiks 1932. g. 6. aprīlī, pīkst. 6
vakarā. Rīgā, Elizabetes ielā 27.
dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
34056z a. Heiderna!
s tipogrāfijā.

Maksātnespējīgās parādnieces
M. Hana mantojuma masas zvē-
rināts kurators, zvērin. advokāts
Alfrēds Birznieks uzaicina augš-
minētās parādnieces kreditorus uz

kreditoru sapulci
1932. g. 12. aprīli, pīkst. 18,Rīgas
apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un atalgojums.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi. 33987z

Rp-lMas līnijas
tv. „Sankt Jurgens"

Ar šo izsludinu zināšanai.
Rīga-Lībeka linijas kārtējais
tiksmes tvaikonis ,,Sanki jiirgen"
342,89 N. R. T., ledus dēļ neizie*
26. martā no Rīgas uz Lībeku.
bet no Ventspils uz Lībeku.

Kuģa aģents: H. Rauert.
33995z Rīgā. Šķūņu ielā V

Tirdzniecības un rūpniecībaz
akc sab.

Jāl Hani"
valde uzaicina sabiedrības akci-
onārus uz

kārt. vispārēju
akcionāru sapulci,
kas notiks 1932. g. 20. aprīli, pīkst.
19 vakarā, valdes telpās, Rīgā,
Kungu ielā Ns 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1931. darbības gada pārskata

un bilances uz 1931. g. 31. de-
cembra apstiprināšana un tīras
peļņas sadalīšana.

4) Jautājums par valdes atsvabi-
nāšanu no atbildības.

5) 1932. g. budžeta un darbības
plāna apstiprināšana.

6) Priekšlikums par akciju kapi-
tāla paaugstināšanu.

7) Vēlēšanas.
8) Dažādi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
sapulcē, tiek saskaņā ar statūtu
52. pantu lūgti uzrādīt valdei
savas akcijas, vai apliecības ne
vēlēk, kā septiņas dienas pirms
pilnas sapulces sanākšanas. 34031

Krievu-Baltijas kuģnisc,
akciju sabiedrības

kārtēja pilna sapulce
notiks ceturtdien, 1932. g. 14. ap-
rīlī, pīkst. 4 pēc pusdienas, sa-
biedrības telpās, Pils ielā 21.

Dienas kārtība:
1) 1931. g. pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums.
2) 1932. g. budžets un darbības

plāns.
3) Valdes priekšlikumi kuģu un

māju pirkšanai un pārdošanai.
4) Vēlēšanas.
5) Akcionāru priekšlikumi.
33988z Valde.

Tirdzn.un rūpn. akciju sabiedrības..Komersants"

kārtējā akcionāru sapulce
notiks 1932. g. 17. aprīlī, pīkst
pēc pusd., Rīgā, Va'demāra ielā
Ns 24, ar šādu dienas, kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Revīzijas kommisijas ziņojums

un gada pārskata par 1931. g.
apstiprināšana.

3) Peļņas par 1931. g. sadalīšana.
4) Budžets un darbības plāns-

1932. g.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un ierosi-

nājumi. 33993z Valde.
Sab. ^Latuijas Ziņu Birojs"
sasauc 1932.g. 6. aprīlī, pīkst.1 VJ2
dienā. Pils ielā 24, dz. 1,

kārt.pilnudalībniekusanulcj
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2} Protokola nolasīšana.
3) Gada pārskats par 1931. g.
4) Revīzijas kommisijas ziņojums

un gada pārskata apstiprinā-
šana.

5) Budžets 1932. t;adam.
6) Statūtu grozījumi.
7) Pamatkapitāla palielināšana.
8) Vēlēšanas.
9) ļautājumi un priekšlikumi.
33992z Valde.

Akciju sabiedrības
Pirmā Latvijas gumijas fabrika

,.Uaronis "
valde uzaicina sabiedrības akci-
onārus uz

kārtējo vispār, sapulci
kas notiks 1932. g. 19. aprili.
Rīgā, Brīvības ielā Ns 149, pīkst.
17, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Pārskats par 1931. g. darbību,

revīzijas kommisijas ziņojums
un bilances un peļņas un zau-
dējumu rēķina apstiprināšana.

3) Valdes un revīzijas kommisijas
locekļu vēlēšana.

4) Ziņojumi un priekšlikumi.

Tirdzniecības akc. sab.

„Arter"
valde uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo pilnu samīci
1932. g. 15. aprīlī, pīkst. 17,
sabiedrības kantorī, Rīgā, mazā
Smilšu ielā Ns I, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1931. g.,

revīzijas kommisijas ziņojums
un bilances apstiprināšana.

2) Vēlēšanas. 33990z
3) Dažādi priekšlikumi.

A/s „Bērzs"
valde, uzaicina savus god. ak-
cionārus ierasties 1932. gada
15. aprīlī uz sabiedrības

kārt. akcionāru sapulci,
kas notiks sabiedrības kantori,
Rīgā, L. Pils ielā Ns 23, dz. 16,
pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) Darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskata par 1931. g.

pieņemšana un apstiprināšana.
3) Akcionāru kapitāla otrās puses

iemaksas pagarinājums.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi. 3399 Iz

Valkas apriņķa policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. BJ
Ns 006261, izdotu no Rīgas prēf.
1928. g. 12. maija ar Aldonas-
Hedvigas Laucis vārdu. 32867z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CT Ns
006333, izdotu no Ventspils pil-
sētas policijas priekšnieka I928.g.
17. jūlijā ar Lizetes Ziemelis
vārdu. ; 32506z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 1768,
izdotu no zemūdens diviziona
komandiera 1928. g. 30. aprīlī ar
Fridricha Gaiļa vārdu. 32865z

Maksātnespējīgā parādnieka
J. Fingerhuta konkursa valde
uzaicina maksātnespējīgā parād-
nieka Izraēla Fingerhuta kredi-
torus uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 2. aprīlī, pulksten 18
Rīgā. Kr. Barona ielā Ns 4.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa valdes pārskats;
3) jautājuma apspriešana par

Fingerhuta personīgo stāvokli;
4) maksātnespējības iemesla un

rakstura apspriešana;
5) konkursa valdes atalgojums;
6) konkursa masas sadalīšana;
7) konkursa slēgšana;
8) saimnieciski un dažādi jau-

tājumi. 34074
Konkursa valdes priekšsēdei.

zv. adv. G. L. Rubinšteins.

Meliorācijas departamenta saimnieciskā daļa
1932. g. 4. aprīlī

izdod rakstveida sacensībā ekskavatora (izjauktā veidā),
apm. 37 tonnas, pārvešanu

no Baldones pagasta ..Ķivuļienr - (RIgas-Bauskas šosejas 33 km)
uz Iecavas stac. (apm. 13 km attālumā) un tā paša ekskavatora
pārvešanu no Liepājas preču stacijas uz Pērkones pagasta ,.Lukāžu "
mājām, apm. 17 km attālumā (Liepājas-NIcas šosejas malā). Sa-
censības nodrošinājums Ls 60.— katrai vienībai.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ^ ar zīmognodevu Ls 2,—,
iesniedzami Saimnieciskai daļai. Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31. dz. 3,
ist. 12, ne vēlāk par š. g. 4. aprīli, pulksten 10.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Meliorācijas depar-
tamenta saimnieciskā daļā un meliorācijas darbu III rajonā, Liepājā,
Lorenču ielā Ns 8, parastā darba laikā. ? 34060v

'Wf4m,umm^^» S\ g- 2. aprīlī, pulksten 1 dienā, pārdos Rīgas
HlflipC. Komercbankas telpās, Šķūņu ielā Ne 23/31,
& pašas bankas uzdevumā

atklātā vairāksolīšanā 1 elektrisku celtni,
atrodošos Liepājā, Miķeļa ielā 19 21. — Tuvāki augšmin. bankā
un Liepājā, Rīyas Komercbankas nodaļā, Lielā ielā 14.
34068 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

fltrroīToin ūtruno TreSdien > 1932-g- 6-Pril '> p|kst ' ^ pp-
UlllCl&CjU ULlUpt. pārdos Lauksaimn. Centrālbankas telpās,
I. Ķēniņu ielā 24 26. tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas
personas rēķina

atklātā vairāksolīšanā \ obligāciju N° 462, par Ls 12,000,
ingr. uz nek. īpaš. Valmieras apr., Jaun-Vāles pag., Ķengu mājas,
zem gr. reg. Ne 2504.

Tuvākas z.mas augšminētā bankā.
34069 * /ver. biržas māklers P. Rupners.

Atmini*īi\n iltKlinn §• ?? 2 - aprīlī, pulksten 1 dienā pārdos
UUTelZcJU UIlUPc. Rīgas Starptautiskās bankas A/S. telpās,
L. Smilšu ielā Ns 23 25, tas pašas bankas uzdevumā, uz attiecīgas
personas rēķina otrreizējā atklātā vairāksolīšanā:

1 oAligacifu Jfcw. 31© JLs 20.000.— nttm
ingros. uz nekustamo īpašumu Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 32, 1. hip.
iecirkņa ar zemes grām. reģ. 692, gr. 5, Ns78. Tuvāki augšminētā
bankā. 34061 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Rīgas-Londonas līnija.
Braucienu saraksts

kārtējās satiksmes preču tvaikoņiem par laiku no 1932. g. 1. apriļa līdz 30. jūnijam.
Tv. „Balfallinn" Nētto 511,62 r. t. Tv. „Baltrader" Netto 1014,06 r.t. Tv. „Baltannic" Netto 1003 «1 rt

Brauc. JMš 6 — 5. aprīlī Brauc. Ns 5 — 12. aprīli Brauc. N 5 — 19. aprīlī
,. -Nš 7 — 26. aprīlī ,, Ne 6 — 3. maijā ,, N» 6 — 10. maijā
.. Ns 8 — 17. maijā ,, Ns 7 — 24. maijā .. N» 7 — 31. mai 'jā

? v ' ' — 7- jūnijā „ Ne 8 — 14. jūnijā ., Ns 8 — 21. jūni ' jā
Nb 10 — 28. jūnijā

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.,
L. Smilšu ielā Ne 28/30. Rigā. 33996

UERKSPOOR N.U., AMSTERDAMĀ
piedalīsies

&zelzceļu virsvaldes
š. g. 28. aprīļa sacensībās uz

a) Mīlgrāvja" dzelzsceļa tiltu, apm. 152 m,
b) Gaujas tiltu, apm. 215 m,
c) Mazās Juglas tiltu, apm. 56 m,

un uzaicina uzņēmējus, kuri uzņemas patstāvīgi izvest montāžas
darbus, stāties sakaros ar firmu W. Endel, Rīgā, Doma lauk. 7
tel. 21-166, darbdienās no pulkst. 9—11, līdz š. g. 4. aprīlim.

Tikai tie uzņēmēji nāk vērā, kuri .var pierādīt rīdzīgu
darbu izvešanu. 3406;

Tekstiirūpniec. un tinJzniec. akc. sab. ,,Z. Horons", Rīgā
Bilance 1932. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs Ls
Kase 1036,44 Akciju kapitāls. . . 100 000-,—
Tekoši rēķini .... 1 491,46 Rezerves kapitāls . . 675.—
Zalogi 238,— Speciāl rezerv. kapit. 5 000,—
Mašīnas un fabrikas Kreditori 4 248,78

invent 26 766,01 Akceptēs 6 705,64
Veikala inventārs. . 7 215,48 Amortizācijas rēķins. 9 950,—
Debitori 14 806,50 Peļņas atlikums' no
Preces 73 736,10 1930. g 197,63
Zaudējums par 1931.g. 1 487,06

Ls 126 777,05 Ls 126 777,05

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

pie veikala izdevum. 8 996,40 no precēm 43 023,7
,, rentēm 87,15 zaudējums 1 487,<n ;

,, algām valdei . . 9 600,—
,, algām personālam 5637,22
,, austuves un vērp-

tuves izdevumiem 7 732,91
,, austuves darba al-

gām 9062,08
,, inventāra amort. 3 395,—

Ls 44 510,76 Ls 44 510,76

33896b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 68 26.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles. RĪKOJUMS.�⼠⼛븻漁繢㚋㸟ᬨ㹪中妍歋䙉㽥ܹ᠆㤩⌔⸀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Instrukcija par kreditu atvēršanas un izlietošanas kārtību 1932. 33. saimniecības gadā.��噵弤ᐥ乆䅒ؓ̄ᥫⴜ넣ᬾဂᨆᱟ吟ꚨ媲揚ﰯ䌕ἕᐵȅ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ࠀ쨁ࠇ硣䨗ᡏ贛Ԁ저ഇ낮︗颵
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�932硒贛쁒贛�������
	Izglītības ministrijas uzaicinājums kultūras darbiniekiem.�㙢トꘗ⠈笗蠇笗퀇笗��������dㅢ
	Visām Tautas izglītības nedēļas vietējām komitejām.� 䔇借먛Ȁ���㌱S�ആᄀЀ대ఆ�䔇〥贎̀���㤲　湧�ऀЀ뜁ࠆ쀼ᜁ磕�ऀ㢠
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㙣〱㉢〰㜴〱㉢〰㘲〰㘱〰㜳〰㈰〰㙥��
	Māksla��4㔲ĵ
	Nekustamas mantas saraksts,
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


